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     Woda perfumowana So Fever Her 
Uwodzicielski zapach, który intryguje i zniewala. 
Za soczystym uderzeniem czarnej porzeczki podąża 
słodkie ukojenie drzewa sandałowego, by na koniec 
pobudzić zmysły do granic możliwości ognistą nutą 
kwiatu imbiru. Przygotuj się na intensywność doznań, 
która przejdzie Twoje najśmielsze oczekiwania. 50 ml 
1198,00/l

31099   99,90

59,90  

 Kwiat imbiru – dla kobiety 
wzbudzającej pożądanie 

 Prowokacyjny zapach orientalno-
-drzewny z nutą wanilii, który rozpala 

zmysły ogniem namiętności. Kwiat 
imbiru kusi obietnicą gorących nocy. 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 NOWOŚĆ! 

 kwiat imbiru, drzewo sandałowe, czarna porzeczka 

2 3

 kuszący. ponętny. 
zmysłowy. 
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     Woda toaletowa So Fever Him 
Magnetyczny, męski zapach, którego intensywność 
i nieposkromiony charakter odzwierciedla 
prawdziwą naturę zdobywcy. Ogniste akordy 
papryki piri piri, namiętne nuty pelargonii 
i wyrazisty akcent drewna imbirowego tworzą 
niebezpieczną mieszankę dla kobiecych serc. 75ml 
798,67/l

31074   99,90

59,90  

 kuszący. ponętny. 
zmysłowy. 

 Ognisty, orientalno-drzewny zapach, 
któremu nie można się oprzeć. 
Emanuje magnetyzującą męskością 
już od pierwszej nuty. Mocny akcent 
drewna imbirowego działa na kobiety 
zniewalająco. 

 Drewno imbirowe
– dla mężczyzny
rozpalającego namiętność  

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 NOWOŚĆ! 

 drewno imbirowe, pelargonia, papryka piri piri 
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 PIELĘGNACJA CERY  

WALENTYNKOWA 
KOLEKCJA

 ZESTAW 2 PRODUKTÓW ZA: 

 9,90 
 GORĄCA OFERTA 

 Romantyczny, kobiecy 
zapach z nutami 
czerwonych owoców, 
kwiatu wiśni i gałki 
muszkatołowej. 

BE MINE 

     Krem do rąk Be Mine 
Szybko się wchłania, pozostawiając skórę miękką 
i pachnącą. Romantyczny, owocowo-kwiatowy 
zapach. 75 ml 212,00/l

31112   15,90  

     Mydełko Be Mine 
Delikatnie oczyszczające mydełko o romantycznym, 
owocowo-kwiatowym zapachu. Pozostawi Twoją 
skórę cudownie odświeżoną i pachnącą. 75 g 78,67/kg

31113   5,90  

 „Bądź moja, bądź mój” – powiedz to ukochanej 
osobie w uroczy i żartobliwy sposób, podarowując 
jej produkty z limitowanej edycji BE MINE. Niech otuli 
Was romantyczny, owocowo-kwiatowy zapach miłości! 

 VERY ME 

 Wierzymy w marzenia.
Wierzymy w piękno.
Wierzymy w Ciebie. 

 Chciałabyś zaoszczędzić czas, a jednocześnie pozostać 
w zgodzie z najnowszymi trendami? W naszym portfolio 

znajdziesz produkty, które w prosty sposób sprawią, że Twój 
świat stanie się piękniejszy. 

 TWOJE MARZENIA – 
NASZĄ INSPIRACJĄ™ 

 Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Orifl ame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

 Orifl ame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej 
(WFDSA).  

 Informacje o prowadzonej przez Orifl ame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.orifl ame.pl. 

 Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów 
leśnych.  

 Fundacja Orifl ame realizuje ideę niesienia 
pomocy dzieciom i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjnym.  

 www.facebook.com/orifl amepl 

 www.twitter.com/orifl amepoland 

 W TYM 
KATALOGU: 

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 OFERTA WALENTYNKOWA 
 DLA NIEGO 
 MAKIJAŻ 

 ZAPACHY  

 WELLNESS 
 CIAŁO & WŁOSY 



 30719 Black  30720 Black 
Brown 

 31037 Black  31038 Brown 
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  �   Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 Wonderlash 
Wielofunkcyjna maskara ze szczoteczką 3D, która 
pozwoli Ci osiągnąć efekt niewiarygodnie długich 
i gęstych rzęs. Zawiera składniki pielęgnujące, 
które odżywiają rzęsy. 8 ml 2362,50/l

 37,90

18,90  
 Rzęsy podkręcone nawet do 116%** 
 Wydłużenie nawet o 51,7%** 

 Doskonale rozdzielone, 
ultra wyraziste rzęsy* 

 Składniki pielęgnujące nawilżają 
i odżywiają rzęsy* 

 Szczoteczka High defi nition 3D 

perfekcyjnie rozdziela rzęsy 

 Do 8x większa objętość** 

 * Badanie konsumenckie 
z udziałem 95 kobiet 

 ** Testowany klinicznie 
vs. nieumalowane rzęsy 

 5-w-1 TUSZ DO RZĘS 
WONDERLASH 

 KREDKA
I TUSZ

45% TANIEJ 

 Nieodparta

MIŁOŚĆ 
Makijaż: Kredka do oczu Kohl The ONE 31037 Black, Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 Wonderlash 30719 Black, 

Pomadka The ONE 5-w-1 Colour Stylist 30660 Pink Lady.

  �   Kredka do oczu Kohl The ONE 
Kredką o wyjątkowo gładkiej strukturze z łatwością 
narysujesz precyzyjne kreski i podkreślisz efekt 
przydymionych oczu. Dzięki wysokiej zawartości 
pigmentów zapewnia zjawiskową wyrazistość 
makijażu. 1,3 g 9153,85/kg

 21,90

11,90  

 WIĘKSZE OCZY

Pomaluj powiekę nad dolną linią rzęs 

białą lub bardzo jasną kredką, aby Twoje 

oczy wydawały się większe. 

 By nadać makijażowi zdecydowany 

charakter, użyj kredki do oczu 

i podkreśl nią kontur górnej 

i dolnej linii rzęs. 

 MAKSYMALNA OBJĘTOŚĆ I DŁUGOŚĆ
dla zniewalających rzęs 

� 

� 

 CODZIENNE PIĘKNO 
8 9
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  �   Pomadka The ONE 
5-w-1 Colour Stylist 
Wielofunkcyjna pomadka 
o bogatej i długotrwałej 
intensywności koloru oraz 
lśniącym wykończeniu. 
Wzgobacona składnikami 
zwiększającymi komfort 
użytkowania, sprawia, że usta 
zachowują odpowiedni poziom 
nawilżenia. 4,0 g 4225,00/kg 

32,90

16,90  

  �   Pędzelek do pomadki/
korektora Professional 
Długość: 17 cm. 

24144   19,90

11,90  

 NOWOŚĆ! 
 do soczyście 
kolorowych ust 

 Konturówka 
do ust za jedyne 

12,90 

R
óże/Śliw

ki
K

orale
C

zerw
ienie

Beże/Brązy

Makijaż: The ONE Colour Stylist Lip Liner 31439 Real Red, 

Pomadka The ONE 5-w-1 Colour Stylist 30674 Smoke Red.

 Gorąca 

MIŁOŚĆ 

 WYSUWANA 
KOŃCÓWKA 
nie wymaga 
temperowania 

 Pędzelek do ust 

 Korektor 

� 

 CODZIENNE PIĘKNO 

  �   Konturówka do ust 
The ONE Colour Stylist
Super kremowa konturówka 
z wysuwaną końcówką, która 
zapewnia precyzyjną kreskę. Kolor 
utrzymuje się niezwykle długo, pięknie 
podkreślając kontur ust. Zawiera 
mieszankę miękkich wosków i kwas 
hialuronowy, aby skutecznie nawilżyć 
i wygładzić usta. 0,3 g 43000,00/kg

 21,90

12,90  

� 

� 



 30520 
Tiramisu 

 30521 
Ice Pink 

 30522 
Ballerina 

Rose 
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Fuchsia 
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Ruby 
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 *Badanie 
konsumenckie 
(emalia 2-w-1, 
poprawki)  14 

DNI* 

12 13

 ULTRA TRWAŁOŚĆ
– LAKIER DO PAZNOKCI 

 Super cena! 
Lakier 

do paznokci za

 14,90 

 EMALIA 2-W-1 ZA

5,90 
przy zakupie dowolnego
lakieru do paznokci
The ONE Long Wear 

  �   Emalia 2-w-1 The ONE 8 ml 
1862,50/l

31029   22,90    14,90

  �   Zestaw pilników 
do paznokci Lovebirds 
Zestaw mini pilniczków ze świątecznym 
nadrukiem w praktycznym opakowaniu. 
Wymiary: 5,5 cm x 6,5 cm x 0,5 cm. 

28034   5,90  

  �   Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear  8ml 1862,50/l

 24,90 

 EDYCJA LIMITOWANA 
 NOWOŚĆ! 



 KAŻDA
ZA JEDYNE 

32,90 
1514

  �   Woda toaletowa Power Musk 
Sięgnij po drzewno-pikantne nuty 
zapachowe wody toaletowej Power 
Musk i rozbudź w sobie instynkt 
zdobywcy. 50 ml 658,00/l

25472   49,90 

  �   Woda toaletowa Seductive Musk
Zmysłowa kompozycja kobiecych nut róży, 
seksownego piżma i miękkiego kaszmeranu 
otuli Cię aurą tajemniczości i skutecznie 
rozbudzi męską ciekawość… 50 ml 658,00/l

25447   49,90 

 esencja 
uwodzenia 

� 

� 

 DLA MĘŻCZYZNY 
PEWNEGO SIEBIE, 
NAMIĘTNEGO 

 Miłość pełna 
namiętności 

 WSKAZÓWKA: Rozpyl wodę 
toaletową w miejscach, które są 
zawsze ciepłe, w których wyczuwalny 
jest puls. Zacznij od dolnych partii ciała 
(kostki, zgięcia kolan, nadgarstki, pępek, 
przy obojczykach, za uszami). 

 DLA KOBIETY ZMYSŁOWEJ, 
UWODZICIELSKIEJ 

 róża, akordy piżma, 
drewno kaszmirowe 

 piżmo, drzewo sandałowe, 
gałka muszkatołowa 
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  �   Tusz do rzęs Giordani Gold Supreme Length 
8 ml 3112,50/l

24097   42,90

24,90  

  �   Woda toaletowa Giordani Man 
75 ml 798,67/l

17328   99,90

59,90  

 do luksusu 
i dobrego stylu 

� 

� 

� 

 DLA KOBIETY
O WYSUBLIMOWANYM GUŚCIE 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 TUSZ DO RZĘS 
GRATIS 

 przy zakupie wody perfumowanej GIORDANI GOLD 

 Nieprzemijająca 

MIŁOŚĆ 

 DLA MĘŻCZYZNY 
CENIĄCEGO 

PERFEKCJONIZM 

absynt, czarny pieprz, 
wetiwer haitański

mandarynka, białe kwiaty, paczula

 24
09

7 
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ac
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  �     Woda perfumowana Giordani Gold
50 ml 1298,00/l

24169   99,90

64,90   



 Dla wszystkich 
typów cery  35+ 

1918

 o jędrną 
i promienną 
skórę 

 Higieniczny aplikator chroni formułę 
kremu przed uszkodzeniem. 

 Natychmiastowy efekt. 
 Stosuj o poranku, aby 
wypełnić zmarszczki 
od wewnątrz oraz chronić 
skórę przed słońcem. 

  �     Krem pod oczy wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 15 ml 
1993,33/l

26687   52,90

29,90  

  �     Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen na dzień 
SPF 15 50 ml 998,00/l

26685   79,90

49,90  

 *Ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych w teście in vitro 

 Roślinne Komórki Macierzyste
Drogocenne źródło odnowy komórek. 
Udowodniono, że komórki macierzyste 

dzięki swojej unikalnej zdolności do 
regeneracji, zwiększają wytwarzanie kolagenu 
w skórze o ponad 200%*. Nowo powstały 
kolagen wypełnia zmarszczki od wewnątrz, 

zmniejszając ich widoczność.
Skóra staje się gładka i jędrna. 

  �   Pieniący się żel do mycia 
twarzy Ecollagen 200 ml 124,50/l

30141   39,90   24,90  

  �   Dwufazowy płyn do 
oczyszczania twarzy 
i demakijażu Ecollagen 
o potrójnym działaniu 200 ml 
124,50/l

30140   39,90   24,90  

� 

� 
� 
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 REDUKCJA ZMARSZCZEK NAWET O 33%* 

 KREM POD OCZY

GRATIS 
 przy zakupie kremu na dzień ECOLLAGEN  ODBUDOWUJE KOLAGEN. WYPEŁNIA ZMARSZCZKI.  

 MIŁOŚĆ
w trosce 



+

2120 2120

 Obudź swoje Geny Piękna™ 
WYGLĄDAJ NAWET O 8 LAT 

MŁODZIEJ** 

 Przeciwzmarszczkowy krem 
na dzień przywraca skórze 

jędrność i młody wygląd 

 KAŻDY ZA 

59,90  Zaawansowana FORMUŁA 
PRZECIWZMARSZCZKOWA dla cery dojrzałej 

45+  Do cery dojrzałej 

 NA ZAWSZE 
 Młody wygląd skóry 

  �   Krem na dzień Time 
Reversing SkinGenist™ SPF 15 
50 ml 1198,00/l

24181   104,90 

 Odżywczy krem na noc sprawia, 
że skóra wygląda młodo i promiennie 

  �   Krem na noc Time 
Reversing SkinGenist™ 50 ml 
1198,00/l

24184   104,90 

� 

� 

� 

  �   Mleczko oczyszczające 
Time Reversing SkinGenist™ 
150 ml 166,00/l

25261   39,90

24,90  
 Przywraca wszystkie atrybuty 
młodej skóry:
● blask**
● gładkość**
● wygładzone zmarszczki**
● jędrność**
● sprężystość**
● wyrównany koloryt**

** Testy konsumenckie z udziałem 103 kobiet 
powyżej 45. roku życia. 

 Stosuj mleczko 
oczyszczające 
każdego ranka 
i przed pójściem spać, 
aby oczyścić skórę 
i pozbyć się resztek 
makijażu.  

 Następnie nałóż nawilżający krem 
na dzień lub odżywczy krem na noc. 

 TWOJA RECEPTA NA PIĘKNO 
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 SILIKONOWA FORMA
DO CZEKOLADEK I LODU 

 WALENTYNKOWE PUDEŁKO
NA CZEKOLADKI 

 KROK 4 
Za pomocą noża wyjmij gotowe 
czekoladki z formy i ułóż 
je w pudełku na słodkości 
Lovebirds. Spraw ukochanej 
osobie niespodziankę na 
Walentynki! 

 KROK 3 
Zalej masą formę Lovebirds 
i wstaw do lodówki na minimum 
6 godzin.  

 KROK 2 
Do garnka wlej najpierw 115 ml 
wody, a potem przelej do niego 
masę. Podgrzewaj, ale nie dopuść do 
zagotowania się masy. Przelej masę 
do miski, dodaj 75 ml mleka, 15 g 
mąki i 60 g cukru. Mieszaj ręcznie 
lub za pomocą robota kuchennego, 
aż masa będzie całkowicie gładka. 

 KROK 1 
Za pomocą blendera zmiksuj 
110 g kakao i 80 g masła, aż uzyskasz 
jednolitą, gładką masę. 

  �   Pudełko na słodkości Lovebirds
Wymiary: 18,3 x 18 x 4,3 cm. 

28036   29,90 

  �   Forma do czekoladek i lodu Lovebirds  
Produkt nadaje się do stosowania w zmywarkach, 
zamrażarkach i mikrofalówkach. Wymiary:
15 x 15 x 1,5 cm. 

28037   19,90  

 NAJLEPSZE PREZENTY
SĄ PROSTO Z SERCA! 
Skorzystaj z naszego prostego 
przepisu i podaruj ukochanej 
osobie wyjątkowy prezent 
– ręcznie robione czekoladki! 

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 Pudełko nie zawiera czekoladek. 

� 

� 

 SUPER 
OFERTA! 
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 celebruj chwile 

     Zegarek Luxe Rose 
Testowany na obecność niklu. Tył ze stali 
nierdzewnej. Wymiary: (zegarek) 3 x 3 cm, 
(apaszka z poliestru) 70 x 5 cm, (pasek 
z imitacji skóry) 24 x 2,3 cm. 

28152   99,90  

 Noś zegarek 
na apaszce do 

romantycznych, 
wiosennych 

kreacji… 

 …lub noś go 
na czarnym, 

klasycznym pasku. 
Pasuje na każdą 

okazję! 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 2 STYLE 
W 1 ZEGARKU! 

 NOWOŚĆ! 

Dopasuj zegarek do nastroju lub 
do okazji. Wybierz zegarek Luxe Rose
o obudowie w złotym kolorze 
w komplecie z dwoma wymiennymi 
paskami, które mogą zdobić Twoją rękę 
także jako bransoletki.

 Zatrzymaj 

CZAS 

 WYMIENNE 
PASKI 2



2726

 spraw, by poczuła 
się wyjątkowo 

 Zrób jej niespodziankę 
błyszczącymi kolczykami, ukrytymi 
w aksamitnym pudełeczku 
w kształcie serca. Romantyczny 
nastrój gwarantowany! 

  �   Kolczyki w pudełku w kształcie 
serca Wymiary: przekątna 0,8 cm, 
pudełko: 5 x 4 x 3,5 cm. 

27896   

29,90  

  �   Bransoletka Metallic Love 
Mała, zgrabna bransoletka z romantycznym 
napisem „Love”. Z metalu w kolorze srebra. 
Zapięcie typu karabińczyk. Testowana 
na obecność niklu. Długość: 16 cm + 3 cm 
przedłużenia. 

28210   

19,90  

� � 

 NOWOŚĆ! 

 Prezenty na 
WALENTYNKI 

 EDYCJA LIMITOWANA 
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 W ŚRODKU: 
zamek błyskawiczny, 
kieszonka na suwak, 

boczne kieszonki 

  �   Portfel Metallic Purse
Czarny portfel z poliestru ze wstawkami 
imitującymi skórę i złotymi elementami 
– idealnie komponuje się z torbą Metallic 
Details. Duża ilość kieszeni na karty 
i przegródka na banknoty pozwolą Ci być 
idealnie zorganizowaną. Wymiary:
20 x 11 x 2 cm. 

28051   49,90  

  �   Torba Metallic Details
Najmodniejsza torba w tym sezonie. 
Z czarnego poliestru z motywem origami 
i błyszczącymi, złotymi elementami. Rączki 
i wstawki z imitacji skóry. Wymiary:
35 cm x 30 cm x 14 cm. 

28050   89,90  

  �   Apaszka Metallic Details
Elegancka, szyfonowa apaszka z błyszczącymi, 
metalowymi elementami doda Ci szyku. Noś ją 
przewieszoną na ramionach, aby wyszczuplić sylwetkę 
lub owiń ją jak szal wokół szyi. Wymiary: 200 x 60 cm. 

28052   39,90  

 do klasycznej elegancji 

� 

� 

� 

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 W ŚRODKU: 
zamek błyskawiczny, 

przegródka na monety 
na suwak, kieszenie 
na banknoty i karty 

 

MIŁOŚĆ 
 Elementy w kolorze 
złota znakomicie pasują 
do kolekcji Metallic 
Details 
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 Piankowa piłeczka
pomaga rozładować
stres – w domu 
czy w pracy
– wystarczy ją 
ściskać. 

Metalowe puzzle to doskonały sposób na 
chwilę odstresowującej przerwy w pracy. 
Puzzle nie wyglądają na skomplikowane,
ale odgadnięcie sposobu rozłączenia 
elementów oraz ponownego ich złożenia 
może trochę potrwać. To pomysłowy 
prezent dla mężczyzny lubiącego wyzwania 
umysłowo -zręcznościowe.

 Niezbędny gadżet każdego miłośnika 
technologii! Użyteczny koncentrator, dzięki 
któremu możesz korzystać jednocześnie 
aż z 4 urządzeń USB, zajmując tylko jeden port. 
Instrukcja załączona do produktu. Posiada znak 
zgodności CE. 

  �   Koncentrator USB Wymiary: 5 x 3 x 3 cm. 

27163   29,90

14,90  

  �   Edukacyjna zabawka Smart 
Wymiary: wewnętrzna przekątna 4,5 cm. 

28086   

14,90  

� 

� 

� 

� 

  �   Piłeczka odstresowująca 
Wymiary: przekątna 6 cm. 

28084   

9,90  

 ĆWICZ UMYSŁ 

 Na jego biurku nie może zabraknąć 
nowoczesnych gadżetów: 

ćwiczących umysł, relaksujących 
czy technologicznych nowinek. 

 NOWOŚĆ! 

 NOWOŚĆ!  MĘSKIE ZABAWKI 
 PRAKTYCZNE GADŻETY 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 D
LA

 N
IE

G
O

 

 ELEGANCKI 
BIZNESOWY ZEGAREK 
– DLA NIEGO ZA 

99,90 

  �   Zegarek męski Elegant Business 
Testowany na obecność niklu. Przekątna: 4,2 cm; 
Długość paska: 24,5 cm. 

27386    
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  �   Pianka do golenia North For Men Fresh 
Wake Up Kremowa pianka do golenia ze specjalną 
formułą ułatwiającą ślizg ostrzy maszynki, dla bardzo 
dokładnego, skutecznego golenia. Mentol zapewnia 
fantastyczne uczucie chłodzenia i ukojenia skóry 
po goleniu, pozostawiając ją maksymalnie odświeżoną. 
Do skóry normalnej. 200 ml 89,50/l

31107   26,90

17,90  

  �   Nawilżający balsam po goleniu North 
For Men Fresh Wake Up Koi skórę po każdym 
goleniu i łagodzi podrażnienia. Nawilżający balsam 
z kompleksem Arctic Pro Defence i mentolem, 
aby ochłodzić i odświeżyć skórę oraz zapewnić 
jej 24-godzinne nawilżenie. 50 ml 258,00/l

31109   17,90

12,90  

  �   Żel do mycia ciała i włosów North For Men 
Fresh Wake Up Orzeźwiający żel do mycia ciała 
i włosów 2 w 1. Oczyszcza i odświeża skórę i włosy. 
Zawiera Panthenol, który wzmacnia włosy i chroni 
skórę głowy przed przegrzaniem. Mentol zapewnia 
chłodzący efekt, który doda Ci energii każdego 
poranka. 250 ml 51,60/l

31108   19,90

12,90  

 NOWOŚĆ!  Bogate w antyoksydanty 

 Pomagają chronić skórę 
przed przegrzaniem 
 Utrzymują skórę w świetnej 
formie 

 Balsam po goleniu 

 Pianka do golenia 

 Żel do mycia ciała 
i włosów 

 ZACZNIJ 
DZIEŃ 
Z PRZYPŁYWEM
FANTASTYCZNEJ 
ŚWIEŻOŚCI 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkty 
i poznaj zapach! 

 D
LA

 N
IE

G
O

 

 ZESTAW 
SPECJALNY ZA 

29,90 
(balsam po goleniu + pianka do golenia 

+ żel do mycia ciała i włosów) 

� 

� 

� 
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  �   Woda toaletowa Eclat Homme 
Ten uwodzicielski zapach wyróżnia się 
oryginalnymi nutami cytronu i skóry, 
uosabiając wytworny, męski wdzięk 
i esencję luksusu rodem z Francji. 75 ml 
798,67/l

30173   99,90

59,90  

 Głęboki, klasycznie skomponowany zapach drzewno-
-cytrusowy. Uwodzicielskie połączenie pieprznej kolendry 
i soczystego cytronu z delikatnym jaśminem i himalajską 
herbatą. Wyrafi nowane akordy skóry i gałki muszkatołowej 
zamykają elegancką kompozycję stworzoną dla 
współczesnego mężczyzny o wyszukanym guście. 

 CZYSTA POKUSA 

herbata himalajska, skóra cielęca, bób tonka

� 

� 

 D
LA
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 Balsam
po goleniu za: 

7,90 

przy zakupie wody toaletowej 
Eclat Homme 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

  �   Balsam po goleniu Eclat Homme 
Odżywczy i nawilżający balsam wzbogacony 
delikatnym zapachem wody toaletowej 
Eclat Homme. Łagodzi podrażnienia 
na skórze. 50 ml 278,00/l

30352   19,90

13,90  
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  �   Ochronny balsam do ust 
North For Men SPF 6 4,5 g 
2200,00/kg

20160   15,90   9,90    �   Woda toaletowa Manful
Poczuj, jak Twoje pragnienia rozbudza 
uzależniająca kompozycja egzotycznego 
szafranu, kory cynamonu i pieczonego 
bobu tonka. Woda toaletowa Manful 
rozpali Twoje zmysły i sprawi, 
że zapragniesz bliskości. 75 ml 665,33/l

26764   79,90

49,90  

 Seksowny, kuszący zapach 
dla mężczyzny
uwodzicielskiego 

 Urodzony, by stać się legendą! 

  �   Woda toaletowa 
Be the Legend 75 ml 798,67/l

30468   89,90 

   59,90 

 Unikalny zapach dla 
mężczyzny niezależnego 
i charyzmatycznego 

 Ponadczasowy, elegancki 
zapach dla prawdziwego 
dżentelmena 

� 

� 

� 

szafran, jaśmin, pieczony bób tonka

drzewo cedrowe, 
czarna herbata, 
ostrokrzew 
paragwajski

akordy skóry, jabłko, bób tonka

 TYLKO TERAZ ZA 

 D
LA

 N
IE

G
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� 

  �   Woda toaletowa Sir Avebury 
Energetyczna kompozycja nut 
ostrokrzewu paragwajskiego, czarnej 
herbaty i drewna cedrowego. 75 ml 
932,00/l

26763   99,90   69,90  
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kardamon, estragon, bób tonka

 Nie zostawia 
białych śladów 

na ubraniu! 

 Dla urodzonego 
zdobywcy  

 Kreatywny, inteligentny, 
niezależny. 
Dla mężczyzny, 
wyznaczającego
własne szlaki. 

 Dla mężczyzny 
podejmującego każde 
wyzwanie 

 Dezodorant 
antyperspiracyjny za

14,90
przy zakupie wody toaletowej S8 

  �   Woda toaletowa S8 50 ml 
1098,00/l

8020   79,90   54,90  

  �   Woda toaletowa Architect 
75 ml 865,33/l

21559   99,90   64,90  

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
Architect 150 ml 132,67/l

21561   29,90   19,90  

  �   Woda toaletowa Ascendant 
75 ml 865,33/l

10919   99,90   64,90  

 Esencja męskiej natury.
Mocny, energetyzujący zapach, 
który rozpala zmysły. 

świerk, drewno sekwoi, tytoń

 W rytmie wielkiego miasta 

grejpfrut, gruszka, piżmo

� 

� 

� 

� 

� 

� 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Ascendant 150 ml 132,67/l

11280   29,90   19,90  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu S8 
150 ml 132,67/l

10890   29,90   19,90  

 Zestaw Architect 
(woda toaletowa + dezodorant)

za jedyne 

69,90 
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 za jedyne 

 WITAJ W ŚWIECIE 
GWIAZD! 

     49,90 

     Woda toaletowa Flamboyant 
Ten facet nie lubi stać w cieniu! Dynamiczny 
zapach cytrusów porywa swoją świeżością, 
po czym subtelnie przechodzi w bardziej 
wyrafi nowane, pikantne nuty serca. 
Orientalna woń drzewa cedrowego i piżma 
dodaje kompozycji wytworności. Będziesz 
chciał więcej! 75 ml 665,33/l

19639   89,90 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkty 
i poznaj zapach! 

 D
LA

 N
IE

G
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grejpfrut, wyciąg z liścia laurowego, kardamon

Dynamiczny, drzewno-cytrusowy zapach dla mężczyzny, 
który nadaje ton w towarzystwie. Na początek porywa 
owocową świeżością, po czym przechodzi w bardziej 
wyrafi nowane, pikantne nuty serca: elemi, czarnego pieprzu 
i liści laurowych. Orientalna woń drzewa cedrowego 
i piżma podkreśli jego silną osobowość i indywidualny styl.
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 Stylowy, drzewno-
owocowy zapach 
z pieprznymi nutami 
papryki, mocnym 
akcentem czarnej 
kawy i aromatem 
orientalnych przypraw.  

 Zestaw Glacier 
(woda toaletowa + dezodorant 

+ balsam po goleniu) 

za jedyne 

54,90 
 Dezodorant 
antyperspiracyjny za

14,90 
przy zakupie wody toaletowej Signature 

  �   Woda toaletowa Glacier 
Jeśli uwielbiasz sport i adrenalinę, 
to zapach dla Ciebie. Ziołowa 
kompozycja rozmarynu i estragonu 
z miętą i nutami drzewnymi. 100 ml 
499,00/l

8150   79,90   49,90  

  �   Woda toaletowa Signature 
75 ml 932,00/l

12190   99,90   69,90  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Signature 150 ml 132,67/l

12357   29,90   19,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Glacier 50 ml 238,00/l

13861   16,90   11,90  

  �   Balsam po goleniu Glacier  
50 ml 278,00/l

10548   19,90   13,90  
� 

� 

� 
� 

� 

gruszka, gałka muszkatołowa, wanilia drewno, zielona cytryna, geranium

 Przypływ świeżej energii 
– na każdą okazję! 

 D
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G
O

 



 21621 Porcelain 

 21622 Light Ivory 

 21623 Natural Beige 

 21624 Natural Rose 

 21625 Golden Beige 

 26516 Light 

 26517 Natural 

4544 4544

 •  Ekstrakt z białej trufl i ma 
właściwości wygładzające

•  Filtr SPF 8 chroni skórę 
przed słońcem

•  Piękna cera dzięki 
głębokiemu nawilżeniu 

 Ochrona przeciw starzeniu się
DLA GŁADKIEJ I MŁODO WYGLĄDAJĄCEJ SKÓRY  

 Makijaż to o wiele więcej niż tylko ukrywanie niedoskonałości skóry.
Dlatego nieustannie wzbogacamy nasze produkty w technologie 
przedłużające młodość skóry. Sprawdź nasze propozycje i znajdź swój 
idealny podkład na Walentynki! 

 Jedwabisty puder z długotrwałym 
efektem przeciwstarzeniowym. 
Odrazu ukrywa drobne 
zmarszczki, utrzymuje naturalny 
poziom nawilżenia, nie zbiera się 
na zagięciach twarzy. 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ TM 

� 

� 

  �   Ujędrniający puder 
prasowany Giordani Gold 7 g 
5700,00/kg

 69,90

39,90  

 MAKIJAŻOWE 
INSPIRACJE 

  �   Podkład ujędrniający Giordani 
Gold 30 ml 1163,33/l

 62,90

34,90  
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 Ciesz się młodziej 
wyglądającą cerą 
z Kremem CC 
Giordani Gold 
SPF 35. Doświadcz 
intensywnego 
nawilżenia, lekkiej 
konsystencji 
i upiększającego 
wykończenia.  

 Usuwa zanieczyszczenia 
i pozostałości makijażu 
bez wysuszania skóry 

  �   Baza pod makijaż 
Giordani Gold 30 ml 996,67/l

22760   42,90

29,90  

 KREM CC
MAKIJAŻ I PIELĘGNACJA W JEDNYM 

  �   Puder w perełkach 
Giordani Gold 25 g 2196,00/kg

 79,90

54,90  
Makijaż: Krem CC Giordani Gold SPF 35 30988 Light,
Baza pod makijaż Giordani Gold 22760, Puder w perełkach 
Giordani Gold 21632 Natural Radiance.

 23763 
Natural 
Peach 

 21633 
Natural 
Bronze 

 24160 
Dark 

Bronze 

 Bogaty wybór odcieni dla 
promiennych policzków! 

 Pędzel do 
nakładania 
pudru i różu 

  �   Pędzel do pudru Giordani Gold 
Średnica: 2,3 cm; długość: 12 cm. 

23258   44,90

29,90  

 Rozjaśnia, 
wygładza 
i zmiękcza 
skórę 

 IDEALNE POŁĄCZENIE…
…DLA ROMANTYCZNEGO 
BLASKU 

 21632 Natural R
adian

ce 

  �   Krem CC Giordani Gold SPF 35 
40 ml 947,50/l

 54,90   37,90  

  �   Odżywcze mleczko 
oczyszczające Giordani 
Gold 200 ml 139,50/l

24574   39,90   
27,90  

� 

� 

� 

� 

� 
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 30988 Light 

 30989 Natural 

 309
89
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at
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al 

 21632 
Natural 
Radiance 
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 Nadaj swojemu spojrzeniu uwodzicielską moc 
za sprawą bajecznie długich i podkręconych rzęs, 
układających się w kształt wachlarza. 

  �   Kremowy cień do powiek Giordani Gold Luminous 
Długo utrzymujące się* kremowe cienie w zmysłowo 
połyskujących kolorach. Możesz stopniować ich intensywność. 
Gładko się rozprowadzają oraz rozcierają, a przy tym są odporne 
na kruszenie się. Z formułą FirmEsse Active, która pomaga 
ujędrniać skórę. W zestawie ze specjalnie zaprojektowaną 
szczoteczką ułatwiającą aplikację. 4,5 g 6200,00/kg

 39,90

27,90  

 Innowacyjna szczoteczka 
z wyprofi lowanymi włoskami zapewnia 
perfekcyjne podkręcenie 
i podkreślenie rzęs. 

  �   Tusz do kresek Giordani 
Gold Calligraphy 0,8 ml 34875,00/l 

30772   39,90

27,90  

 NOWA 
PANORAMICZNA 
SZCZOTECZKA 
 Genialna szczoteczka

z włoskami ułożonymi w kształt 
przylegających do siebie kuleczek 
i zaawansowaną technologią 
Fibre została wyprofi lowana tak, 
by podkreślać i podkręcać rzęsy, 

a jednocześnie równomiernie 
rozprowadzać na nich tusz, 
tworząc efekt wachlarza. 

  �   Tusz do rzęs Giordani Gold 
Panorama 8 ml 3112,50/l

27093   42,90

24,90  
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 Jak stosować: 

  27
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 Hialuronian sodu
zapewnia 
intensywne 
nawilżenie 

 Skośna końcówka 
zapewnia precyzyjną 
kreskę 

 30996 Bronzed 
Burgundy 

 30995 Crystal 
Taupe 

 30994 Shimmering 
Grey 

 30993 Gold 
Sparkle 

 30992 Frosted 
White 

  27093   Black  
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Makijaż: Krem CC Giordani Gold SPF 35 30988 Light,
Tusz do kresek Giordani Gold Calligraphy 30772 Black,
Tusz do rzęs Giordani Gold Panorama 27093.

� 

� 
� 

 30772 Black 

 *Badanie konsumenckie 
 **Na podstawie informacji o składniku 
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 IDEALNE POŁĄCZENIE…
…DLA UWODZICIELSKICH OCZU 

 Stylizacja 1 
Aby uzyskać 
cienką, dyskretną 
kreskę, użyj 
węższej krawędzi 
aplikatora. 

 Stylizacja 2 
Aby uzyskać 
grubą, mocną 
kreskę, użyj 
szerszej krawędzi 
aplikatora. 

 PERFEKCYJNA
KRESKA 

 PERŁOWE 
LŚNIENIE 

 M
A

KI
JA

Ż 



 30445 Satin Beige 

 30447 Pink Nude 

 30449 Rose Petal 

 30451 Lucent Pink 

 30453 Fuchsia Divine 

 30455 Red Fatale 

 30457 Lavender Lustre 

 30459 Cherry Love 

 30446 Creamy Nude 

 30448 Pearly Pink 

 30454 True Red 

 30450 Peach Pink 

 30456 Muted 
Plum 

 30452 Raspberry 
Blush 

 30458 Copper Shine 

5150

 Intensywne 
nawilżenie przez 

cały dzień* 

 PEŁNIEJSZE USTA
NATYCHMIAST! 

 IDEALNE POŁĄCZENIE…
…DLA UST, KTÓRYM NIE MOŻNA SIĘ OPRZEĆ 

 Intensywny, 
kremowy kolor 

i aksamitny 
komfort 

  �   Pomadka Giordani Gold 
Voluptuous 3,3 g 8454,55/kg

 47,90

27,90  

 30
45
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  �   Lusterko Giordani Gold
6,5 x 1 cm. 

24141   29,90

14,90  

  �     Pomadka Giordani Gold Iconic SPF 15 
4 g 6975,00/kg

 42,90

27,90  

 26601 Nude 
Silk 

 26602 Pink 
Lace 

 26604 Orchid 
Taffeta 

 26605 
Scarlet Veil 

 26606 
Coral Shell 

 26608 Cherry 
Cashmere 

  26610 
  Wispy Prune  

 26603 
Chiffon Rose 
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Makijaż: Puder w perełkach Giordani Gold 24160 Dark Bronze, 
Tusz do rzęs Giordani Gold Panorama 27093, Pomadka Giordani 
Gold Iconic SPF 15 30454 True Red.

 – OLEJEK ARGANOWY – 

 Kojący olejek arganowy 
extra virgin odżywia 
usta, przywracając im 
jędrność i młody 

wygląd. 

 Poprawiaj 
makijaż 

ze stylem! 

� 

� � 
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 Doznanie najczystszego luksusu dla Twoich ust.
Pomadki Giordani Gold Iconic to 15 stylowych kolorów 
w ekskluzywnym metalowym etui. 
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  26610 

  Wispy Prune  



 30969 
Black Pearl 

 30971 
Silver Grey 

 30973
Pink Mauve 

 30974
Midnight Purple 

 30976
Forest Green 

 30972 
Rose Taupe 

 30970
Bronzed Brown 

 30975
Denim Blue 

 Pęseta

GRATIS 
przy zakupie 

dowolnego duetu 
cieni The ONE 
Colour Match 

  �   Pęseta Wymiary: 9,6 x 0,9 x 0,5 cm.
Testowana na obecność niklu. 

26862   14,90   9,90  

  �   Podwójne cienie do powiek The ONE Colour Match 
Duety idealnie kontrastujących ze sobą cieni do powiek 
o jedwabistej fakturze i wysokiej pigmentacji, w zestawie 
z podwójnym aplikatorem. Możliwość stopniowania intensywności 
krycia. Stosuj na mokro jako kredkę do powiek. 2 g 12450,00/kg

39,90

24,90  

  �   Tusz do rzęs The ONE Lash 
Resistance 8 ml 3112,50/l

 37,90

24,90  

 30722 Black  30
72

2 
Bl

ac
k 

 Idealna do 
regulacji brwi 
lub usuwania 
włosków z twarzy 

 Zapewnia rzęsom 
perfekcyjną objętość 

w każdych warunkach 

 TUSZ, KTÓRY ZA NIC 
MA WILGOTNE 

POWIETRZE,
UPAŁ I DESZCZ 

 Nasz najtrwalszy tusz do rzęs pięknie 
podkreśla i pogrubia rzęsy sprawiając, 

że zachwycają objętością nawet 
w najtrudniejszych warunkach. 

 Najmodniejsze

zestawienia CIENI 
53

Idealnie 
Skomponowanych 

Duetów 
 8 Idealnie  8 Idealnie 

Skomponowanych  8 Skomponowanych 
Duetów 
 8 
Duetów 

 30
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 Spektakularna objętość

dla RZĘS 
 24 

GODZINY* 

 M
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 *Utrzymuje się do 24 godzin 

� 

52 53



  �   Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Doskonała 
kreska już za pierwszym pociągnięciem 
kredki. Intensywny kolor utrzymuje się 
na powiece przez cały dzień, nie kruszy 
się i nie rozmazuje. Nie wymaga 
temperowania dzięki automatycznej, 
wysuwanej końcówce. 0,3 g 43000,00/kg

24,90

12,90  
 *Testy konsumenckie z udziałem 74 kobiet  *Testy konsumenckie z udziałem 74 kobiet 

 99% KOBIET przyznaje, 
że kredka idealnie nadaje się do 

MOCNEGO 
PODKREŚLENIA OCZU* 

 31558 
Midnight Blue 

 31557 
Onyx Black 

 31559
Amazon
Green 

 31560 
Deep Plum 

 31559 Amazon Green 

 31
55
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 Intensywne kolory
dla wyrazistych
KRESEK 

� 

 NIE ZBIERA SIĘ 
w załamaniach powiek, 

utrzymuje się przez cały dzień* 

  �     Kremowy cień do powiek 
The ONE Colour Impact 4 g 3725,00/kg

 29,90

14,90  

 30744 
Beige Pearl 

 30745
Rose Gold 

 30746
Golden Brown 

 30747 
Olive Green 

 30748 
Petroleum 

Shine 

 30749 
Deep
Indigo 

 30750 
Intense 
Plum 

 30751 
Shimmering 

Steel  30
74
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 Metaliczne cienie
dla srebrzystych
POWIEK 

� 

 NOWOŚĆ! 
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  �   Korektor The ONE 
EverLasting 10 ml 1790,00/l 

29,90

17,90  

 31166 
Light 
Nude 

 31167 
Fair 

Beige 

 31168 
Deep 
Beige 

 31160 
Porcelain 

 31161 
Fair 

Nude 

31161

 31162 
Nude Pink 

 31163 
Natural 
Beige 

31163

 31164 
Light Ivory 

  �   Podkład The ONE 
EverLasting 30 ml 996,67/l 

47,90

29,90  

  �   Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Care 1,7 g 
10529,41/kg

 26,90

17,90  
 31
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2 

Tr
an

sp
ar

en
t 

 31
44

3 
N

at
ur

al 
Pi

nk
 

 31
44

4 
N

ud
e 

 31
16

0 
Po

rc
el

ai
n 

Innowacyjny podkład
dla super trwałego

WYKOŃCZENIA

8h pielęgnacji
dla doskonale
nawilżonych UST

57

� 

� 
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 *Testy kliniczne 

 Zewnętrzna 
warstwa 
NAWILŻA usta 
i nadaje im delikatny 
KOLOR 

 Wewnętrzna 
warstwa CHRONI 
USTA dzięki 
FILTROM UV 
i emolientom 

 8-GODZINNE* 
NAWILŻENIE 

 Efekt od średnio do mocno 
kryjącego, podkład odpowiedni 
do KAŻDEGO TYPU CERY 

 Technologia FreshFix zapewnia 
24-godzinną* trwałość 
podkładu i odporność 
na ścieranie się i spływanie** 

 NOWOŚĆ! 

 NOWOŚĆ! 

 M
A

KI
JA

Ż 

** Trwałość podkładu zbadano w testach 
klinicznych. Trwałość korektora zbadano 
w testach konsumenckich na grupie 63 kobiet.

 24
GODZINY* 

ULTRA TRWAŁOŚĆ
– PODKŁAD I KOREKTOR 

EVERLASTING

Ukrywa 
WSZELKIE 
niedoskonałości 
– przebarwienia, 
zaczerwienienia, 
ciemne obwódki 
wokół oczu

56 57
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 Codziennie stosuj serum do rzęs Hyper 
Stretch. Nakładaj je zaczynając od nasady 
rzęs i delikatnie szczotkuj, rozprowadzając 
serum na całej długości rzęs. 

 Trzymając aplikator poziomo nakładaj tusz zygzakiem, 
zaczynając od rzęs przy kąciku oka. Zaczekaj chwilę 

i powtórz zabieg, aby makijaż był trwalszy. 

  �   Serum do rzęs Hyper 
Stretch 3,5 ml 4257,14/l

26532   24,90

14,90  

 30462 Black 

  �   Tusz do rzęs Hyper 
Stretch XL 8 ml 2487,50/l

 34,90

19,90  

 PRO
-LONG COMPL

EX

™ 

 Dla pełniejszych, dłuższych 

i silniejszych RZĘS 

 ***Testy kliniczne trwające 4 tygodnie 
 **W porównaniu do maskary Hyper Stretch 

 Już po
4 tygodniach… 
 KOMPLEKS PRO-LONG™ 
 Rewolucyjne rozwiązanie wspomagające naturalny 
cykl wzrostu rzęs. Stymuluje wytwarzanie keratyny, 
dzięki czemu rzęsy rosną dłuższe, gęściejsze 
i mocniejsze. 

 kobiet 
zauważyło, 
że ich rzęsy 
stały się dłuższe 
i mocniejsze** 

 zauważyło, 
że serum 
ogranicza ich 
wypadanie*** 

 EFEKT SZTUCZNYCH RZĘS* 
 Wydłuża rzęsy dzięki 

4-milimetrowym włóknom 

 *Test konsumencki w grupie 60 kobiet 

� 

� 

 KOMPLEKS PRO-LONG™
Rewolucyjna innowacja, która przyspiesza naturalny cykl 

wzrostu rzęs. Kompleks Pro-long™ stymuluje geny 
odpowiedzialne za produkcję keratyny i wzrost włosów. Pomaga 

wydłużać i wzmacniać rzęsy oraz zwiększać ich objętość. 

 KROK: 2  KROK: 1 

 83% 

 77% 

 M
A

KI
JA

Ż 
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 24810 Midnight & Pink 

  �   Paletka cieni do powiek Orifl ame Pure 
Colour Szaleństwo najmodniejszych kolorów! 
Paleta twarzowych cieni do powiek w pięknych 
kombinacjach kolorystycznych. Łącz różne odcienie 
lub używaj ich pojedynczo. Do paletki dołączony jest 
aplikator. 4,8 g 5187,50/kg

 42,90

24,90  

  �   Paletka do makijażu ust Pure Colour 
8 intensywnych odcieni w niesamowitej cenie! 
Zafunduj sobie paletkę do makijażu ust i zmieniaj kolor 
pomadki tak często, jak tylko masz ochotę! Znajdziesz 
w niej zarówno perłowe, jak i kremowe konsystencje. 
W zestawie z aplikatorem. 3,8 g 6552,63/kg

26661   42,90

24,90  

 24809 Sand & Green 

 Wielobarwne cienie
dla zmysłowych OCZU 

� 

� 

 24808 Nude & Grey 

 Oszałamiające kolory
dla kuszących UST 

 M
A

KI
JA

Ż 
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 • LEKKA KONSYSTENCJA 
 •  ROZŚWIETLA CERĘ 

 •  WYRÓWNUJE PRZEBARWIENIA 
I NIEDOSKONAŁOŚCI 

 5-W-1 

  �   Zestaw do brwi Orifl ame Beauty 
2 x 1,12 g i 1 x 0,76 g 6633,33/kg

21241   32,90

19,90  

 Wosk wygładzi brwi 
i nada im kształt – nakładaj 
go białym pędzelkiem 
krótkimi, skierowanymi 
ku górze ruchami. 

 Skośnym pędzelkiem 
rozprowadź cień 
na brwiach krótkimi 
pociągnięciami. 

  �   Tusz do kresek w żelu Orifl ame 
Beauty Studio Artist 3 g 5966,67/kg

 29,90

17,90  

 26524 Fair  26525 Light  26526 Medium 

 Regulując brwi pamiętaj, 
by nie profi lować ich zbyt 
wysoko. W przeciwnym 
razie będą wyglądały 
nienaturalnie. 

 26531 Black 

 Sposób na idealnie
GŁADKĄ SKÓRĘ 

 z fi ltrami

SPF 
30 

6362

 • FILTR SPF 30 
 • CAŁODZIENNE NAWILŻENIE* 

 Nieskazitelnie 
piękne BRWI 

 Cień 

 Wosk 

 Cień 

 DLA CUDOWNIE 
PODKREŚLONYCH BRWI 

 PIĘKNE BRWI 
w mgnieniu oka! 

 Ścięty pędzelek
do ŁATWEGO 
nakładania tuszu 

 M
A

K
IJA

Ż 

  �   Krem BB Skin Dream SPF 30 
30 ml 663,33/l

 34,90

19,90  

� 

� 

� 

*Testy kliniczne
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 31731 G
reys & Rose 

  �   Potrójne cienie do powiek Very Me 
Stockholm 2 g 5950,00/kg

 17,90

11,90  

 31
73

5 
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  �   Lakier do paznokci Very Me 
Stockholm 8ml 1112,50/l

 12,90

8,90  

 31
73

2 
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 NOWOŚĆ 

 31734 Blue  31735 Yellow 

 NOWOŚĆ 

 31
73

4 
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 „Szal powstał z inspiracji modą 
wprost ze sztokholmskich ulic. 
Wzór w mapę doskonale wpisuje 
się w modowe trendy roku 2015”  

 Erik, Projektant 

 PROSTO ZE
SZTOKHOLMU  

 „Sztokholmskie klimaty! Poznaj edycję limitowaną Stockholm Design – 
lakiery do paznokci w barwach szwedzkiej fl agi, potrójne cienie do powiek 
– wszystko w oryginalnych opakowaniach z motywem planu miasta.” 

 Frederique, Specjalista ds. rozwoju 
produktów kosmetycznych 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 VE
RY

-M
E 

  �   Okrągły szal Stockholm Design 
Lekki, przewiewny szal typu komin wykonany z poliestru. 
Jedyny w swoim rodzaju wzór w mapę sztokholmskich ulic 
to oryginalny dodatek do Twojego stylu. Połączenie 
czarnych, pomarańczowych i metalicznych elementów 
będzie znakomicie pasować do gładkiej bluzki czy sukienki. 
Wymiary: 60 x 200 cm. 

28091   29,90  
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 NAWILŻAJĄCE 
JAK BALSAM 

 POŁYSKUJĄCE 
JAK BŁYSZCZYK 

 WZBOGACONE
WITAMINĄ E 

 30
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 24594 Feel The Love 

 Nieodparty 
urok 

  �   Pomadka Very Me Lip Addict 
Idealna seria dla każdej fanki 
makijażu! Doskonałe pokrycie ust, 
intensywne odcienie, kuszący połysk 
oraz odżywcza formuła z witaminą E. 
4 g 2975,00/kg

 18,90

11,90  

 IDEALNE DO OBRYSOWANIA 
WEWNĘTRZNEJ I ZEWNĘTRZNEJ 
LINII RZĘS 

 SZCZOTECZKA XL
NIEZWYKLE 
POGRUBIA RZĘSY 

 ULTRA 
OBJĘTOŚĆ 

 Słodycz pocałunków 

66

 Precyzyjna 
kreska 

 Miękkie usta 

 20533 Black 

  �   Kredka do powiek Very Me 
Double Trouble Dwa odcienie 
w jednej kredce to super pomysł na 
efektowny makijaż. Zachwycaj 
magnetyzującym spojrzeniem! 1,38 g 
8623,19/kg

 17,90

11,90  

 20396 Pink 

  �   Balsam do ust Very Me 
Incredibalm 8 ml 1487,50/l

 20396   16,90

11,90  

  �   Błyszczyk do ust Very Me Mood 
Połyskujące, delikatnie kryjące błyszczyki 
o cudownych aromatach, w odcieniach 
na każdy nastrój. 10 ml 1190,00/l

 18,90

11,90  
 20
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  �   Pogrubiający tusz do rzęs 
Very Me Fat Lash 
Bezkonkurencyjnie gęste rzęsy 
w kilka sekund. Innowacyjna 
szczoteczka i formuła 
pogrubiająca rzęsy nada Twojemu 
spojrzeniu magnetyczną moc. 
8 ml 1487,50/l

 19,90

11,90  

  �   Temperówka Very Me 
Wymiary: 3,6 x 3,1 x 2,6 cm. 

23268   9,90  

 20421 Night Glow 

 20422 Mocha Loca 

 20424 Blue Lagoon 

 20423 Goddess Green 

 24594 Feel The 
Love 

 24595 Happy Glow  24596 Daring 
Spirit 

 30370 
Rockstar Pink 

 30369 
Pink Kiss 

 30371 
Violet Vibe 

 30364 Mocha 
Dream 

 30365 Pink 
Blush 

 30368 Flirty 
Pink 

 30366 Hot 
Red 

 30367 Fresh 
Peach 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 Cudne 
rzęsy 

 Kuszące oczy 

 VE
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 M
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 20531 
Matte light 

 20532 
Matte latte 

 20388 
Sand 

 20386 
Porcelain 

 20389 
Cocoa 

 20387 
Ivory 

6968

  �   Pędzel do różu Very Me 
Materiał: włosie kozie, aluminium, drewno. 
Długość: 10,7 cm. 

24897   19,90   9,90  

 Delikatny fl irt 

 24351 Sw
eet Coral 

 Naturalny efekt 

 24350 Pretty Pink 

  �   Matujący puder prasowany Very Me 
Matująca formuła pochłania nadmiar sebum 
i zapewnia świeży wygląd. Skutecznie maskuje 
niedoskonałości, nie zmieniając naturalnego 
kolorytu cery. 9 g 1655,56/kg

 22,90   14,90  

  �   Róż do policzków Very Me 
Cherry My Cheeks 2 g 
7450,00/kg

 22,90   14,90   Gładkie wykończenie 

 Perfekcyjna 
aplikacja  Świeżość 

  �   Podkład Very Me Smoothie 
Odżywczy podkład wzbogacony 
ekstraktem z owoców leśnych i jogurtu 
zapewnia perfekcyjny efekt kryjący. 30 ml 
496,67/l

 22,90

14,90  

  �   Gąbeczki Very Me 
Wymiary: 4 x 4 x 0,5 cm. 

23265   5,90  

 NAWILŻA 
 CHRONI SKÓRĘ 
 WYGŁADZA 

� 

� 

� 

� 

� 

 20531 Matte light 
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 *Testy konsumenckie z udziałem 62 kobiet 

     Tusz do kresek Very Me 
Glitter 3,5 ml 6542,86/l

 22,90  

 ORIFLAME BEAUTY 

 kobiet zauważyło efekt 
natychmiastowego nawilżenia ust* 

 91% 

 30612 
Light 

 30613 
Medium 

 30614 
Dark 

     Puder The ONE IlluSkin 8 g 
5362,50/kg

 42,90  

     Podkład The ONE IlluSkin 
30 ml 1596,67/l

 47,90  

 26905 Rose Elixir 

 26907 Melting Pink 

 26909 Liquid Red 

 26904 Beige Dew 

 26908 Drop of Fuchsia 

 26911 Brown Fusion 

 26910 Glossy Berry 

 31048 
Black 

 31049 
Blue 

 31051 
Green 

 31050 
Copper 

 27092 
Lacquered 

Cherry 

     Lakier do paznokci Giordani 
Gold Lacque Brilliance 11 ml 
3627,27/l

 39,90  

 27090 
Pink Carat 

 27089 
Pearly 
Nude 

 27088 
Misty 
White 

 27091 
Royal Red 

     Lakier do paznokci Orifl ame 
Pure Colour 8 ml 1862,50/l

 14,90  

 20779 
Baby 
Pink 

 20781 
Clover 
Haze 

 20782 
Nude 
Pink 

 20783 
Intense 

Pink 

 20788 
Coral 
Red 

 24424 
Lavender 
Shimmer 

 24425 
Glossy 
Taupe 

 26257 
Sheer 
Cream 

 26258 
Red 

Classic 

 26259 
Ruby 
Pink 

 24423 
Pastel 
Pink 

 26260 
Berry 

Intense 

 26261 
Deep 
Plum 

 W specjalnej 
cenie na Walentynki! 
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 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 Ostatni raz w Katalogu! 

     Podkład mineralny Giordani 
Gold 30 ml 2096,67/l

 62,90  

 Ostatni raz w Katalogu! 

 Uwodzicielski 
KOLOR I BLASK 

– perfekcyjne połączenie 

 KOMPLEKS 
DEW DROP 

     Pomadka Colour Drop 2 g 
7450,00/kg

 24,90 

 14,90      Pomadka do ust
Orifl ame Pure Colour
4 g 3475,00/kg

 13,90  

 21141 
Silver 
Pink 

 21142 
Nude 
Pink 

 21143 
Desert 
Rose 

 21144 
Shell 
Pink 

 21145 
Warm 
Fuchsia 

 21149 
Vintage 
Rose 

 21150 
Rich 
Red 

 21152 
Soft 

Cherry 
 21153 

Radiant 
Red 

 21155 
Vintage 
Nude 

 21156 
Soft 

Caramel 
 26268 
Sheer 
Rose 

 26269 
Soft 

Coral 
 26270 
Blush 
Pink 

 26271 
Bright 
Red 

     Błyszczyk do ust Gloss 
Booster 12 ml 2075,00/l
24,90  

 Ostatni raz w Katalogu! 

 23847 
Pear 

 23848 
Lychee 

 23849 
Peach 

 23850 
Watermelon 

 23851 
Cherry 

 23852 
Grape 

GIORDANI GOLD

 Ostatni raz w Katalogu! 

 O
sta
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 w
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     Wygładzająca baza pod 
makijaż Orifl ame Beauty 
30 ml 930,00/l

22862   27,90  

     Pomadka Giordani Gold Jewel 4 g 
11975,00/kg

 47,90  

 22745 
Peach 
Kiss 

 22747 
Mauve 
Dream 

 22750 
Plum 

Desire 
 22751 
Eternal 

Red 
 22753 
Honey 

Chestnut 

 25376 
Porcelain 

 25377 
Light 
Ivory 

 25378 
Natural 
Beige 

     Konturówka Very Me 0,8 g 
21125,00/kg

 16,90  

 24608 
Fuchsia 

 24606 
Nougat 

 Ostatni raz w Katalogu! 

     Konturówka do ust Giordani 
Gold 1 g 29900,00/kg

 29,90  

 23811 
Nude 

 23812 
Brown 

 23813 
Rose 

 23814 
Red 

     Kredka do oczu Giordani 
Gold 1 g 29900,00/kg

 29,90  

 23438 
Midnight 

Blue 

 23440 
Onyx 
Grey 

 22738 
Black 

 22739 
Brown 

THE ONE
 30596 

Porcelain 
 30597 

Fair 
Nude 

 30598 
Nude 
Pink 

 30599 
Light 
Ivory 

 30600 
Natural 
Beige 

 30601 
Olive 
Beige 

     Tusz do rzęs The ONE 
Volume Blast 8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Pomadka The ONE
Power Shine 1,7 g 19352,94/kg
 32,90  

     Balsam do ust The ONE BB 
4 g 6225,00/kg

30717   24,90  

 30460 
Black 

 30461 
Black 
Blue 

 30435 
Vibrant 
Blush 

 30436 
Clover 
Haze 

 30437 
Violet 
Shine 

 30438 
Raspberry 
Sorbet 

 30439 
Brilliant 
Fuchsia 

 30440 
Glazed 
Currant 

 30441 
Red 

Ovation 

 30442 
Trendy 
Berry 

 30443 
Sexy 
Plum 

 30444 
Cocoa 
Burst 

 30430 
Lustrous 

Nude 
 30431 
Pink 

Hypnotic 

 30432 
Rosewood 

Gloss 
 30433 
Pink 

Dazzle 
 30434 

Glistening 
Rose 

     Pomadka Very Me Lip Addict 
4 g 4725,00/kg

 18,90  

 30947 
Brilliant 

Pink 
 30948 
Shiny 
Haze 

 30949 
Vibrant 
Raspberry 

 30950 
Glam 
Nude 

     Cienie do powiek Very Me 
Soft N' Glam 1,9 g 9947,37/kg

 18,90  

 26816 
Downtown 

Grey 

 26817 
Cocoa 
Glaze 

 26818 
Soft 

Brown 

 26819 
Lady Lilac 

 26820 
Aqua 
Blue 

 26821 
Sweet 
Olive 

 26822 
Deep 
Green 

     Woda toaletowa Very Me 
New York 30 ml 1230,00/l

30465   36,90  

 EDYCJA LIMITOWANA 

VERY ME
 EDYCJA LIMITOWANA 

    Tusz do kresek Very Me 
Glitter

 22,90  

 EDYCJA 
LIMITOWANA LIMITOWANA 
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     Woda toaletowa My Naked Truth 
– próbka 1 ml 2000,00/l

31120   2,00  

 Kobiety i ich marzenia od lat są naszą inspiracją przy tworzeniu zapachów. 
To właśnie dzięki nim wykreowaliśmy tak wiele bestsellerów.
Nasze bogate portfolio wód perfumowanych i toaletowych zaspokoi 
najbardziej wybredne gusta. Na Walentynki sięgnij po wodę perfumowaną 
Amber Elixir Night – zmysłowy, uzależniający zapach, dzięki któremu 
odkryjesz w sobie moc uwodzenia.
 

     Woda perfumowana Amber 
Elixir Night 50 ml 1198,00/l

25040   99,90 

 LUKSUSOWY, ORIENTALNY 
ZAPACH AMBER ELIXIR – DLA 
PRAWDZIWEJ FEMME FATALE! 

 TWOJE MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ TM 

     59,90 

wanilia bourbon, irys, kadzidło

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon

 i poznaj zapach! 

 ZAPACHY,
KTÓRE INSPIRUJĄ 

 NOWY 
ZAPACH 
JUŻ
w następnym 
katalogu! 
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 Zmysłowy, orientalny zapach, który z początku 
rozbrzmiewa nutami mandarynki, imbiru 
i rumu, by za chwilę porwać nas do namiętnego 
tańca z kwiatami kakowca i białej lilii oraz 
wanilii. Po czym zapadamy się w objęcia 
zmysłowego aksamitu czekolady, wyczuwając 
nuty bobu tonka i drzewa sandałowego. 

 Prowokacyjny, 
zmysłowy, 
uwodzicielski 

  �   Woda perfumowana Love Potion 
Uwolnij swoją namiętność z wodą perfumowaną 
Love Potion. Ten orientalny zapach rozbrzmiewający 
nutami imbiru, czekolady i białej lilii pomoże Ci stworzyć 
wyjatkową atmosferę nasyconą zmysłowością 
i podekscytowaniem. Ulegnij nieprzepartej sile, jaką niosą 
ze sobą przyjemności ciała. 50 ml 2398,00/l

22442   119,90  

  �   Krem do ciała Love Potion 
Zafunduj sobie luksusowy krem do ciała o uwodzicielskim 
zapachu wody perfumowanej Love Potion i wyjątkowych 
właściwościach odżywczych. Jedwabista konsystencja łączy 
w sobie nuty afrodyzjaków: czekolady i ekstraktu z imbiru, 
a także zmysłowo miękkie akordy białej lilii i wyrazistego 
drzewa sandałowego. 250 ml 151,60/l

30594   37,90  

� 

� 

 ZA
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C
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 Potrzyj fl akon
i poznaj zapach! 

 Zestaw
Love Potion

za jedyne

79,90 

 WYPRÓBUJ! 

imbir, kwiat kakao, czekolada
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 klasyczny zapach 
dla nowoczesnej kobiety 

 Zainspirowany doskonałym, 
klasycznym zapachem 
płatków róży, znany na całym 
świecie perfumiarz Fabrice 
Pellegrin stworzył zapach 
Volare. Delikatna, kobieca, 
nowoczesna kompozycja 
zapachowa, która otoczy Cię 
zmysłową aurą romantyczności 
i nieprzemijającego piękna. 

 delikatny, kobiecy, ekskluzywny 

  �   Woda perfumowana Volare 
50 ml 1098,00/l

30025   89,90

54,90  

  �   Krem do ciała Volare
250 ml 107,60/l

30408   37,90

26,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H Volare 
50 ml 198,00/l

30046   16,90

9,90  

� 

� 
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon

i poznaj zapach! 

 Krem 

do ciała 

za 1 zł 
przy zakupie wody 

perfumowanej Volare 

płatki fi ołka, płatki róży, akordy skóry



akordy ciepłego mleka, orchidea waniliowa, rabarbar

     Woda toaletowa Imagination 
Radosna i pełna ekspresji niczym paleta 
romantycznych kolorów, zachwyca upajającym 
aromatem przewodnim – rzadką odmianą gruszy, 
bonkretą Williamsa. Soczyście owocowa, 
rozbrzmiewająca kobiecością, zainspiruje Cię 
do życia pełnego kolorów. 50 ml 1198,00/l

30122   89,90

59,90  

     Woda toaletowa Lovely Garden 
Odkryj zachwycający zapach wody toaletowej 
Lovely Garden. Wyraźne nuty rabarbaru wirują 
w tańcu z soczystymi zielonymi nutami i akordami 
ciepłego mleka. Następnie ujawniają się łagodne tony 
waniliowej orchidei, które zaprowadzą Cię prosto 
do ogrodu pełnego tajemnic. 50 ml 1198,00/l

23838   89,90

59,90  
7978

 ZA
PA

C
H

Y 
 

 delikatny, kwiatowy, magiczny 
 dla kobiety

uwielbiającej zaskakiwać 

 wibrujący, kuszący, pełen ekspresji 
 dla kobiety kreatywnej, 

o inspirujących pomysłach 

gruszka, kwiat gruszy, piżmo
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  �   Woda toaletowa Divine 
Woda toaletowa Divine dla kobiety, którą 
urzekną naturalne nuty bambusa, płatków 
fi ołka i bluszczu. W samym sercu zapachu 
odkryjesz czarujące akcenty orchidei 
przechodzące w zmysłową harmonię białego 
piżma i drzewa sandałowego. 50 ml 
1098,00/l

11355   99,90

54,90  
  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Divine 50 ml 258,00/l

13047   16,90

12,90  

 świeży, elegancki, pełen wdzięku 

     Woda perfumowana 
Lady Avebury 50 ml 1798,00/l

30026   134,90

89,90  

     Woda toaletowa Tenderly 
50 ml 1198,00/l

30061   89,90

59,90  

 kobiecy, nowoczesny, 
wyróżniający się 

� 

�  ZA
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liście fi ołka, irys, drzewo sandałowe

calone, zielona herbata, drewno kaszmirowemagnolia, kwiat mandarynki, heliotrop

 pudrowy, radosny, romantyczny 

 
Zestaw Divine

za jedyne

59,90 
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  �   Krem do ciała Possess 250 ml 99,60/l

30889   37,90

24,90  

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24H
Giordani White Gold 50 ml 258,00/l

24589   16,90

12,90  

 wyszukany, klasyczny,
ponadczasowo piękny

– Twój włoski, luksusowy styl 
na co dzień 

  �   Woda perfumowana Possess
Tajemnica nieprzemijającej legendy Kleopatry, zaklęta 
w formę uwodzicielskiego zapachu. Połączenie 
orzeźwiającej słodyczy z kobiecą zmysłowością 
tworzy kompozycję, która działa na mężczyzn 
zniewalająco. Kuszące nuty ylang ylang rzucają 
na każdego zaklęcie, spowijając go hipnotycznym 
czarem. 50 ml 1798,00/l

30886   134,90

89,90  

  �   Woda perfumowana Giordani White Gold 
Twórcy eleganckiego i energetycznego zapachu Giordani 
White Gold doskonale uchwycili atmosferę włoskiego 
poranka, upajającego zmysły radosnymi nutami 
mandarynki, delikatnością róży i zmysłowością paczuli. 
Czysty luksus we włoskim stylu. 50 ml 1398,00/l

24588   99,90

69,90  

 tajemniczy, zmysłowy, 
orientalny 

� 

� 

� 
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mandarynka, róża, paczula

 zdobądź jego serce i duszę 

indonezyjska paczula, ananas, ylang ylang
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  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
w sprayu Ultimate 
150 ml 132,67/l

30097   29,90   
19,90  
  �   Woda toaletowa 
Ultimate 75 ml 838,67/l

30095   89,90   
62,90  

 Kup 1 za 24,90 
Kup 2 za 

17,90 każdy   �   Woda toaletowa Air 30 ml 
830,00/l

22436   37,90 

  �   Woda toaletowa Ice 30 ml 
830,00/l

22434   37,90 

  �   Woda toaletowa Fire 30 ml 
830,00/l

22435   37,90 

 SEKSOWNE 
ZAPACHY 
dla olśniewających 
kobiet 

     Woda perfumowana 
VIP Night 50 ml 1198,00/l

26761   89,90   
59,90  

     Woda toaletowa Eclat 
Sport 75 ml 1332,00/l

13261   99,90  

     Woda toaletowa 
Midsummer Man 75 ml 
1198,67/l

25396   89,90  

     Woda toaletowa 
Voyager 75 ml 1065,33/l

21707   79,90  

     Woda toaletowa 
Ascendant Aqua 75 ml 
1332,00/l

30540   99,90  

     Woda toaletowa 
Glacier Athletic 100 ml 
799,00/l

13168   79,90  

     Woda toaletowa 
S8 Night  50 ml 1598,00/l

15183   79,90  

     Woda toaletowa 
Flamboyant Privé 
75 ml 1198,67/l

24737   89,90  

     Woda toaletowa 
Giordani Man Notte 
75 ml 1332,00/l

31199   99,90  

     Woda toaletowa 
Midsummer Woman 
50 ml 1798,00/l

25395   89,90  

     Woda toaletowa Eclat 
Femme 50 ml 1998,00/l

30128   99,90  

     Woda perfumowana 
Paradise 50 ml 2698,00/l

23853   134,90  

     Woda toaletowa 
Enigma 50 ml 2398,00/l

13850   119,90  

     Woda perfumowana 
My Red 50 ml 2698,00/l

25403   134,90  

     Woda perfumowana 
Precious Moments 
50 ml 1998,00/l

18957   99,90  

     Woda toaletowa 
Voyager Woman 50 ml 
1798,00/l

30411   89,90  

     Woda toaletowa 
Power Woman 50 ml 
1998,00/l

26769   99,90  

     Woda toaletowa 
Muse 50 ml 1798,00/l

21671   89,90  

 Dla niej  Dla niego 

 Jesteś Ogniem – jesteś namiętna, 
nieokiełznana i pełna energii 

 Jesteś Lodem – jesteś pewna siebie, 
tajemnicza i pociągająco nieprzystępna 

 Jesteś Powietrzem – jesteś 
nieprzewidywalna, wolna i spontaniczna 

 ZA
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grejpfrut, melon, piżmo

fi ołki, olejek goździkowy, bursztyn

czarna porzeczka, irys, gardenia

 Ostatni raz 
w Katalogu! 

� 

� 
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 Ostatni raz 
w Katalogu! 



 25+ 
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 SPOSÓB UŻYCIA:
Stosuj na oczyszczoną 
cerę omijając okolice 
oczu. Doskonale 
sprawdza się zarówno 
w samodzielnej 
pielęgnacji, jak 
i nakładane pod krem 
na dzień. Unikać 
kontaktu z oczami. 

 Kobiety na całym świecie marzą o tym, by wyglądać młodo.
Właśnie to marzenie inspiruje nas do nieustannego rozwijania 
zaawansowanych technologii i odkrywania nowych składników aktywnych 
do walki ze zmarszczkami. Wypróbuj nasze rewolucyjne odkrycie
– Serum Upiększające i ciesz się idealnie piękną skórą! 

 Nagromadzenie się toksyn 
w komórkach skóry i wokół 
nich sprawia, że skóra 
wygląda na zmęczoną 
i pozbawioną blasku. 

 PRZED 

 BLASK • KOLORYT • GŁADKOŚĆ 

 TWOJE MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ TM 

 PO 
 Ekstrakt z perskiego drzewa 
jedwabnego neutralizuje 
szkodliwe cząsteczki na 
poziomie komórkowym: 
wyraźnie potęguje blask 
cery, wyrównuje jej 
koloryt i nadaje jedwabistą 
gładkość. 

 Wypróbuj 
nasze Serum 
Upiększające 
teraz!  PIELĘGNACJA CERY

INSPIRACJE 

     Miniserum Upiększające 
True Perfection 5 ml 1980,00/l

31181   11,25

9,90  

     Serum rozświetlające na dzień 
True Perfection 30 ml 1830,00/l

30873   79,90

54,90  

 Natychmiast
PROMIENNA I GŁADKA 
SKÓRA, PEŁNA ENERGII 

 Dla wszystkich typów cery 

 EDYCJA LIMITOWANA 



 SPF 
15 

8988

 Przy zakupie kremu 
na dzień lub na noc, 
krem pod oczy
GRATIS 

 ZWIĘKSZ 
EFEKTYWNOŚĆ 
SWOJEJ CODZIENNEJ 
PIELĘGNACJI 

 JĘDRNIEJSZA SKÓRA
I WIDOCZNIE
MNIEJSZE
ZMARSZCZKI 

 40+ 

  �   Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet 
15 ml 2326,67/l

22815   52,90

34,90  

  �   Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet 50 ml 958,00/l

22814   79,90

47,90  

 Intensywnie nawilża, 
wygładza i ujędrnia skórę 

 *Testy konsumenckie w grupie 
90 kobiet po 40 roku życia 

 Kontury twarzy są 
wymodelowane* 

 KREM NA DZIEŃ 
I NA NOC 

 Doskonałe działanie 
nawilżająco-odmładzające 

przez całą noc 

  �   Intensywnie ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal Velvet
Lekka i jednocześnie odżywcza mieszanka 5 cennych 
olejków, wzbogacona ekskluzywnym wyciągiem 
z czarnego irysa o działaniu wygładzającym 
i ujędrniającym. Opakowanie zawiera 28 kapsułek 
do wykorzystania w 4 tygodnie.

24547   99,90   59,90  

  �   Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z fi ltrem SPF 15 
50 ml 958,00/l

22424   79,90

47,90  

 Przełam kapsułkę, jej zawartość 
wylej na dłoń i delikatnie 
rozprowadź na oczyszczonej 
skórze twarzy i szyi. Następnie 
nałóż swój krem Royal Velvet 
na dzień lub na noc. 

 Dodaje sprężystości 
i modeluje skórę 
wokół oczu 

 Dla wszystkich 
typów cery 

 JAK STOSOWAĆ: 

 Uwaga: tylko do użytku zewnętrznego! 

� 

� 

� 
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 ZWALCZA 
PRZEBARWIENIA 

 ROZJAŚNIA
I CHRONI
PRZED PROMIENIO-
WANIEM UV 
 Filtr SPF 45 zapewnia 
całodzienną ochronę 
przed szkodliwym 
działaniem 
promieniowania UV. 

 Skoncentrowana formuła 
rozjaśniająca zmniejsza 

przebarwienia, gdy śpisz. 

 Zwalcz hiperpigmentację
– CIESZ SIĘ IDEALNĄ CERĄ 
O RÓWNOMIERNYM KOLORYCIE! 

 PANEL EKSPERTÓW
DS. PIELĘGNACJI CERY 

 CZYM JEST HIPERPIGMENTACJA? 
 W dermatologii, hiperpigmentacja oznacza 
przebarwianie się skóry związane ze zwiększonym 
wydzielaniem melaniny. 
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EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y 

 Stosuj krem rozjaśniający przebarwienia na noc oraz 
krem ochronny na dzień. Oba produkty zawierają 
opatentowaną technologię ToneDown™, zapewniającą 
skuteczne rozjaśnianie przebarwień. Krem na noc ma 
wyjątkowo lekką formułę, a w jego skład wchodzą 
silne antyoksydanty. Krem na dzień chroni skórę dzięki 
zawartości najwyższych fi ltrów przeciwsłonecznych, jakie 
zastosowaliśmy w naszych kremach – SPF 45. 

  �   Krem na noc rozjaśniający 
przebarwienia Bioclinic 
30 ml 2330,00/l

24191   99,90

69,90  
  �   Ochronny krem na dzień 
przeciw przebarwieniom 
z fi ltrem SPF 45 30 ml 2330,00/l

24882   99,90

69,90   PO  PRZED 

 DLA SKÓRY 
Z PRZEBARWIENIAMI 
 Wyrównany koloryt cery 

 90% 
potwierdza* 
 * Ocena konsumencka po 12. tygodniach 
stosowania kremu na noc rozjaśniającego 
przebarwienia 

 W KAŻDYM 
WIEKU 
 Dla skóry 
z przebarwieniami 

 Jak zapewnić skórze 24h działanie rozjaśniające? 

 Dr Alain Mavon,
Dyrektor Badań nad 
serią Bioclinic i Ekspert 
ds. Skóry 

� 

� 



 SPF 
15 

9392

 Zaawansowana pielęgnacja 
przeciwstarzeniowa
skóry wokół OCZU 

 JAK STOSOWAĆ: 
nałóż krem pod oczy i delikatnie 
wmasuj palcem serdecznym 

 Lekka, odżywcza 
formuła 
przywraca 
skórze właściwą 
gęstość, 
wygładza ją 
i redukuje cienie 
pod oczami. 

     Krem pod oczy Time Reversing Intense SkinGenistII™ 
Wielowymiarowa pielęgnacja skóry wokół oczu, eliminująca wszystkie oznaki 
starzenia powstałe w okresie pomenopauzalnym. Z dodatkiem GenisteinSOY 
i kompleksu Amino+ o udowodnionym działaniu wypełniającym głębokie 
zmarszczki, modelującym kontury oczu i poprawiającym gęstość skóry. W celu 
uzyskania najlepszych rezultatów, stosować dwa razy dziennie. 15 ml 2660,00/l

24667   59,90   39,90  

  �   Odmładzające serum do twarzy 
i szyi Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ 30 ml 2996,67/l

30836   129,90

89,90  

 Luksusowy krem 
na noc wypełniający 
głębokie zmarszczki, 

dla cery bardzo 
dojrzałej 

  �   Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15 50 ml 
1598,00/l

24185   114,90

79,90  

 Krem na dzień 
przywracający 
skórze gęstość 

 twarz, jej kontur i szyja 

 WYRAŹNIE ODMŁADZA SKÓRĘ 
W 3 KLUCZOWYCH OBSZARACH: 
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 Wyjątkowa kompozycja 
izofl awonów sojowych 
i peptydów, które działają 
na poziomie genetycznym, 
by odbudować gęstość 
skóry i przywrócić jej 
młody wygląd. 

 WYRAZISTY 
KONTUR TWARZY 

  �   Krem na noc Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ 50 ml 
1598,00/l

24188   114,90

79,90  

� 

� 

� 

 Odnowa skóry 
w menopauzie 

 55+ 
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  �   Nawilżający krem na dzień Optimals 
Intense Moisture 
50 ml 498,00/l

31094   42,90   24,90  

  �   Tonik normalizujący Optimals do cery 
normalnej/mieszanej 200 ml 94,50/l

26000   27,90   18,90  

  �   Żel oczyszczający Optimals do cery
normalnej/mieszanej 200 ml 94,50/l

25260   27,90   18,90  

  �   Złuszczający żel do mycia twarzy 
Optimals Gentle Daily
75 ml 198,67/l

31093   24,90   14,90  

  �   Nawilżający krem na noc Optimals 
Intense Moisture 
50 ml 498,00/l

31095   42,90   24,90  

    19,90 
 TYLKO TERAZ ZA 

� 

� 

� 

� 
� 

 złuszcza i głęboko 
oczyszcza skórę 

 intensywnie 
nawilża i chroni 

 odżywia skórę 
i przywraca 
jej optymalny 
poziom 
nawilżenia 

 Orzeźwiona, 
pełna 
witalności 
skóra 

 95% 
 kobiet zauważyło efekt 
działania kremu* 

     Krem pod oczy Optimals 
Seeing is Believing 15 ml 1326,67/l

25264   39,90 

 Krem pod oczy Optimals 
Seeing is Believing podda 
metamorfozie nie tylko Twoją 
skórę wokół oczu, ale i sposób, 

w jaki postrzegasz siebie.
Pokochasz rezultaty!

• Idealny dla wszystkich typów cery
• Widocznie zmniejsza opuchnięcia 

i cienie pod oczami
• Cudownie nawilża i zmiękcza skórę

• Sprawia, że Twoje spojrzenie
nabiera energii i blasku 
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 do cery bardzo 
suchej 

 KOJĄCE NAWILŻENIE
DLA BARDZO SUCHEJ SKÓRY 

 ZMNIEJSZA OPUCHNIĘCIA I CIENIE POD OCZAMI
DLA PROMIENNEGO SPOJRZENIA  dla wszystkich 

typów cery 

 W KAŻDYM 
WIEKU 

 NOWOŚĆ! 

 W KAŻDYM 
WIEKU 
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 Po oczyszczeniu twarzy 
nanieś punktowo 

na zmienione miejsca 
omijając okolice oczu. 

Stosuj pod krem 
na dzień. 

 Ogrzej w dłoniach kilka kropli 
olejku, a następnie delikatnie 
przyciśniej je do oczyszczonej 
skóry twarzy. Stosuj codziennie 
wieczorem.   OCZYSZCZAJĄCY 

SZTYFT 

 ODŻYWCZY OLEJEK 
DO TWARZY 
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 OCZYSZCZAJĄCE DRZEWO HERBACIANE 

  �   Olejek do twarzy Love Nature 
z dziką różą 
25 ml 516,00/l

30164   25,90 

  �   Preparat przeciw 
wypryskom z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature 15 ml 860,00/l

30156   28,90 

KAŻDY ZA

� 

� 

  �   Krem na dzień z ekstraktem 
z dzikiej róży Love Nature
50 ml 358,00/l

30160   25,90   17,90  

  �   Krem na noc z ekstraktem 
z dzikiej róży Love Nature 
50 ml 358,00/l

30161   25,90   17,90  

 ODŻYWCZA DZIKA RÓŻA 

 OLEJEK Z DZIKIEJ RÓŻY pomaga ukoić suchą skórę 
i przywrócić jej aksamitną miękkość. 

 OLEJEK Z DRZEWA 
HERBACIANEGO, 
ceniony za właściwości 
antymikrobowe, pomaga 
oczyszczać skórę i zwalczać 
wypryski. 

 do cery tłustej  do cery suchej i bardzo suchej 

� 
� 

 12,90      Tonik z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature 
150 ml 258,00/l

30126   23,90   14,90  
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  �   Krem uniwersalny do twarzy i ciała 
z olejkiem migdałowym Essentials 150 ml 99,33/l

26688   24,90

14,90  

150 ml

  �   Odżywczy krem na noc Essentials
75 ml 172,00/l

23745   17,90

12,90  
  �   Krem do twarzy i ciała Essentials
150 ml 86,00/l

24138   25,90

12,90  

 Wygodny i skuteczny sposób 
na czystą, odżywioną i nawilżoną 
skórę! 

 Do wszystkich 
typów cery 

 Do wszystkich 
typów cery 

  �   Mleczko oczyszczające 3 w 1 Essentials 
150 ml 79,33/l

23753   15,90

11,90  

 Receptury naszych kosmetyków z kompleksem 
multiwitaminowym zapewniają skórze niezbędne 
odżywienie, by skutecznie zadbać o jej świeży, 
miękki wygląd. Zaufaj kolekcji Essentials
– to doskonała pielęgnacja na co dzień 
dla całej Twojej rodziny! 

 Odżywcza pielęgnacja i ochrona skóry
W ZIMOWE DNI 

 Wzbogacony witaminami 
i masłem shea pielęgnuje 
Twoją skórę i chroni 
przed zimnem. 

 Bogata formuła 
z witaminą E i olejkiem 
migdałowym odżywia 
i chroni Twoje usta, 
dodając im miękkości. 

 W KAŻDYM 
WIEKU 

 W KAŻDYM 
WIEKU 

 DBAJ O DOSKONAŁE 
NAWILŻENIE SKÓRY 
każdego dnia! 

 Przy zakupie 
dowolnego KREMU 

ze str. 99, 
MLECZKO 

za 

7,90 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

  �   Balsam do ust z olejkiem migdałowym Essentials 
Szukasz idealnego balsamu na zimę? Ten zmiękczający sztyft z witaminą E 
i naturalnym olejkiem migdałowym ochroni Twoje usta przed 
przesuszeniem na skutek działania niskich temperatur. 4,5 g 1533,33/kg

26689   11,90

6,90  

� 

� 
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 EDYCJA LIMITOWANA 



40+
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     Skoncentrowany krem 
liftingujący na dzień 
Bioclinic 30 ml 3330,00/l

21353   99,90  

     Serum przywracające 
równowagę skóry 
Swedish Spa 40 ml 
747,50/l

20373   29,90  

     Regenerujący krem 
do rąk na noc 
Swedish Spa 75 ml 
252,00/l

18484   18,90  

 FORMUŁA PIĘKNA 

35+

     Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal 
Velvet 200 ml 199,50/l

22421   39,90  

 Oczyszcza skórę
i zwalcza niedoskonałości 

 Przywraca równowagę 
cerze tłustej 

 15+ 

  �   Żel peelingujący do mycia twarzy 
Pure Skin Deep Action 
Aktywny żel ze złuszczającymi drobinkami 
głęboko oczyszcza pory, zapobiegając 
powstawaniu wyprysków i zaskórników. Nałożyć 
na wilgotną skórę twarzy, delikatnie wmasować, 
następnie zmyć. 150 ml 99,33/l

20194   24,90 

     Skoncentrowany krem 
liftingujący na noc 
Bioclinic 30 ml 3330,00/l

21356   99,90  

     Wygładzający tonik 
Ecollagen Skin 
Perfecting 200 ml 199,50/l

30139   39,90  

     Serum przeciw-
zmarszczkowo-
-liftingujące Ecollagen
Wrinkle Correcting 
and Lifting 30 ml 3663,33/l

30030   109,90  

     Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 
na noc 50 ml 1598,00/l

26686   79,90  

     Mleczko 
oczyszczające 2-w-1 
z dziką różą Love 
Nature 150 ml 166,00/l

30163   24,90  

     Krem pod oczy 
z ekstraktem z dzikiej 
róży Love Nature 15ml 
1326,67/l

30162   19,90  

     Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature 4 g 4225,00/kg

30155   23,90   
16,90  

     Żel oczyszający 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature 150 ml 172,67/l

30153   25,90  

  �   Scrub do twarzy Love Nature 
z aloesem 50 ml 278,00/l

30150   19,90   13,90  

  �   Tonik do twarzy z aloesem 
Love Nature 150 ml 112,67/l

30149   23,90   16,90  
  �   Żel do okolic oczu z aloesem 
Love Nature 15 ml 926,67/l

30143   19,90   13,90  

     Kojący tonik Royal 
Velvet 200 ml 199,50/l

22423   39,90  

     Krem do twarzy 
Swedish Spa 
o podwójnym 
działaniu 50 ml 858,00/l

23735   42,90  
     Krem pod oczy 
likwidujący cienie 
Bioclinic na dzień/noc 
15 ml 4660,00/l

23381   69,90  

     Krem Bioclinic 
na dzień/noc dla skóry 
dojrzałej 
z niedoskonałościami 
30 ml 3330,00/l

23770   99,90  

     Krem na noc 
Optimals Smooth Out 
50 ml 998,00/l

25204   49,90  

     Krem na dzień 
Optimals Smooth Out 
SPF10 50 ml 998,00/l

25205   49,90  

     Żel oczyszczający 
Optimals do cery 
tłustej 200 ml 139,50/l

25258   27,90  

     Tonik oczyszczający 
Optimals do cery 
tłustej 200 ml 139,50/l

25262   27,90  

     Krem pod oczy 
Optimals Smooth Out 
15 ml 2860,00/l

25266   42,90  

    

� 

� 

� 

 14,90 

 OCZYSZCZAJĄCE DRZEWO
HERBACIANE 

 ODŻYWCZA DZIKA RÓŻA 

 NAWILŻAJĄCY ALOES  BIOCLINIC LIFTING 

 do cery tłustej 

 Rozstania nadszedł 
czas – ŻEGNAJCIE 
NIEDOSKONAŁOŚCI! 

 Każdy za 

� 

� 

OPTIMALS ROYAL VELVET

ECOLLAGEN TIME REVERSING
     Serum wygładzające 
w kapsułkach
Time Reversing 
SkinGenist™ 30 szt. 
4,66/szt.

31057   139,90  
     Serum na dzień i na 
noc Time Reversing 
SkinGenist™ 30 ml 
3996,67/l

24217   119,90  

     Krem pod oczy Time 
Reversing SkinGenist™ 
15 ml 3993,33/l

24665   59,90  

  �   Tonik do twarzy Pure Skin 
Działa oczyszczająco i odświeżająco. Zwęża 
pory skórne i zapobiega błyszczeniu się cery, 
nie wysuszając jej. Używać codziennie przed 
zastosowaniem kremu matującego Pure Skin 
Shine Control. 150 ml 99,33/l

20620   24,90 
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 ŁOSOŚ 

 15 MIN PRZEBYWANIA 
NA SŁOŃCU 

 OWOCE & WARZYWA 

+

+

=

     WellnessPack. Suplement diety dla mężczyzn 
Zawiera 21 saszetek. 

22793   109,90  

     WellnessPack. Suplement diety dla kobiet 
Zawiera 21 saszetek. 

22791   109,90  

 PRODUKTY NATURAL BALANCE. 
DLA ZDROWEJ I NATURALNEJ UTRATY WAGI. 

 OPTYMALNE 

 WŁAŚNIE DLATEGO
nasze produkty są dla 
Ciebie takie dobre: 

 głód i łaknienie 
 ZMNIEJSZAJĄ 

 odżywienie: wysoka zawartość
białka i błonnika. Źródło kwasów 
tłuszczowych Omega 3. 

 TYLKO 100 
KALORII! 

 TYLKO 65
KALORII! 

 Grafi ka przedstawia dietę dostarczającą witaminy, minerały, 
antyoksydanty i kwasy omega 3 - zawarte w jednej saszetce 
WellnessPack. Produkty WellnessPack nie powinny być 
stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. 

 Twoja porcja ZDROWIA
i ENERGII co dnia 

 Schudnij NA DOBRE! 

     Zupa Natural Balance, 
szparagowa 392 g 305,87/kg

24694   119,90  

     Zupa Natural Balance, 
pomidorowa z bazylią 392 g 
305,87/kg

24693   119,90  
     Waniliowy koktajl Natural 
Balance Zawiera 21 porcji. 
378 g 317,20/kg

15448   119,90  

     Czekoladowy koktajl 
Natural Balance Zawiera 21 
porcji. 378 g 317,20/kg

22138   119,90  

     Truskawkowy koktajl 
Natural Balance Zawiera 
21 porcji. 378 g 317,20/kg

15447   119,90  

 W TYM KATALOGU:  W TYM KATALOGU: 

 Spróbuj naszych koktajli i zup, aby mieć 
apetyt pod kontrolą.  WellnessPack zawiera wszystko, czego potrzebujesz, 

aby wyglądać i czuć się doskonale. 

 WELLNESSPACK. 
PIĘKNO I ZDROWIE W JEDNEJ SASZETCE. 

 14 zup  21 koktajli 

 W
EL

LN
ES
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 Kup 3 produkty, 
a czwarty możesz 
mieć za 1 zł!
O szczegóły zapytaj swojego 
Konsultanta 

 Kup 3 produkty, 
a czwarty możesz 
mieć za 1 zł!
O szczegóły zapytaj swojego 
Konsultanta 



105

 Bezpieczne produkty najwyższej jakości
DLA TWOJEJ URODY 

  �   Kwas Omega 3 – suplement diety  
Naturalny olej rybny wysokiej jakości, zawiera 
nienasycone kwasy tłuszczowe Omega 3 (EPA 
i DHA). Uważa się, że zwiększają one nawilżenie 
skóry i ją wygładzają. Badania wskazują także, 
że kwasy Omega 3 wspomagają pracę mózgu 
i zdrowie układu krążenia. 60 kapsułek 60 kapsułek 

15397   69,90  

 ZDROWE napoje i batony 
dla Twoich najbliższych 

 ENERGETYZUJĄCA
Zawiera wyciąg 

z żeńszenia i guarany
o działaniu 

pobudzającym. 

 RELAKSUJĄCA
Zawiera składniki 
znane ze swoich 

właściwości 
uspokajających 

 40 fi liżanek! 

 batonów 
w opa-
kowaniu! 7

 W
EL
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S 
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  �   Kompleks Swedish Beauty Plus
– suplement diety Zawiera wyciąg z jagód 
i karotenoid astaksantynę, które chronią 
naturalne piękno skóry, zwiększają wytrzymałość 
mięśni oraz dbają o zdrowie układu krążenia. 
Opakowanie zawiera 30 kapsułek. 

25414   74,90  

  �   Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
– suplement diety Pomaga zapobiegać wypadaniu 
włosów i zapewnia włosom i paznokciom podstawowe 
składniki odżywcze. Zażywaj 2 tabletki raz dziennie 
przez minimum 3 miesiące. 42 tabletki x 730 mg. 

23473   74,90  

 �   Kwas Omega 3 – suplement diety 
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miesiące 
stosowania! 3

 •  WYGŁADZA
I NAWILŻA SKÓRĘ 

 •  CHRONI SKÓRĘ PRZED 
DZIAŁANIEM WOLNYCH 
RODNIKÓW 

 • REDUKUJE ZMARSZCZKI 

 • DLA PIĘKNYCH WŁOSÓW I PAZNOKCI 

  �   Mieszanka ziołowa Botanical 
Infusion – Relaksująca
W 100% naturalna mieszanka ziół, 
przypraw oraz prebiotycznego błonnika. 
Dostępna w dwóch smakach. Opakowanie 
zawiera 40 porcji. 120 g 749,17/kg

25032   89,90  

  �   Mieszanka ziołowa Botanical 
Infusion – Energetyzująca
W 100% naturalna mieszanka ziół, 
przypraw oraz prebiotycznego błonnika. 
Dostępna w dwóch smakach. Opakowanie 
zawiera 40 porcji. 120 g 749,17/kg

24695   89,90  

  �   Baton proteinowy Natural 
Balance czekoladowy 
W 100% naturalne, zdrowe, 
pełnowartościowe batony w dwóch 
smakach. 7 sztuk w opakowaniu. 280 g 
(7 x 40 g). 178,21/kg

25385   49,90  

  �   Baton proteinowy Natural 
Balance owoce leśne 
W 100% naturalne, zdrowe, 
pełnowartościowe batony w dwóch 
smakach. 7 sztuk w opakowaniu. 
280 g (7 x 40 g). 178,21/kg

25386   49,90  

 � 

 � 

 � 
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 Szampon 
i odżywka 
każdy

produkt za 

 Serię Milk & Honey Gold tworzą jedne z najbardziej uwielbianych 
kosmetyków marki Orifl ame. Kupując produkty z tej luksusowej serii 
do pielęgnacji włosów masz pewność, że stoi za nią ponad 16 lat 
doświadczenia i dbałości o najwyższą jakość.  

  �   Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 71,60/l

24734   29,90   
17,90  

  �   Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
200 ml 74,50/l

22625   24,90   

  �   Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold 
200 ml 74,50/l

22624   24,90   

 Zadbaj o doskonałą kondycję swoich włosów. 
Rozprowadź maskę na umytych włosach,
pozostaw na 5 minut i spłucz. 

 TWOJE MARZENIA – NASZĄ INSPIRACJĄTM 

� 

� 

� 

 PIELĘGNACJA 
WŁOSÓW I CIAŁA
SPRAWDZONE 
ROZWIĄZANIA 

 NATURALNE ODŻYWIENIE
dla zdrowych i pięknych włosów 

 14,90 
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 ORZEŹWIAJĄCE  WYTCHNIENIE
DLA ZMĘCZONYCH NÓG I STÓP 

  �   Złuszczające mydełko 
Swedish Spa
Oczyszczające mydełko, które 
masuje i złuszcza skórę. O świeżym, 
kwiatowo-wodnym zapachu.
100 g 79,00/kg

30005   13,00

7,90  
  �   Odżywcza maseczka 
do stóp Swedish Spa 
Energetyzuje stopy z pomocą 
Hydracare+, brązowych alg Fucus 
Vesiculosus, masła Shea i wosku 
pszczelego, które zapewniają skórze 
intensywne odżywienie. 
100 ml 179,00/l

23738   29,90

17,90  

 Mydełko, które jednocześnie czyści, 
masuje i złuszcza skórę. Bestseller 
serii Swedish Spa ma teraz nowy, 
świeży zapach kwiatowo-wodny. 
Spraw sobie i swoim bliskim 
drobny upominek, który zamieni 
każdą kąpiel w ekscytujące 
przeżycie. 

 NAJLEPSZY EFEKT 
UZYSKASZ:
nakładając grubą warstwę 
maseczki na czyste stopy. Poczekaj 
20 minut, aby ożywczy zapach 
morza, mięty i nut wodnych 
obudził Twoje zmysły! Następnie 
spłucz maseczkę zimną wodą. 

 Produkty z serii Swedish Spa intensywnie nawilżają skórę dzięki zawartości 
kompleksu HYDRACARE+, ekskluzywnego ekstraktu z ALG MORSKICH 

oraz dobroczynnych antyoksydantów. 

 ROZPIESZCZANIE SKÓRY 

     Odświeżający żel pod prysznic 
Swedish Spa 200 ml 74,50/l

21876   25,90   14,90  

  �   Stymulujący żel pod 
prysznic Swedish Spa 
200 ml 74,50/l

18481   25,90

14,90  

 C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY
 

� 

� 

� 



111110

 Odświeża i chroni 

 Natychmiastowy efekt chłodzenia, 
uczucie suchości przez cały dzień 

 Pielęgnuje skórę 
i zapewnia jej 
świeżość przez cały 
dzień 

 Zmiękcza, koi i troszczy 
się o Twoją skórę 
kiedy śpisz 

 Nawilża i koi 

  �   Orzeźwiający dezodorant do stóp Feet Up 
150 ml 106,00/l

20549   22,90   15,90  

  �   Odświeżający krem do stóp Feet Up All Day 
150 ml 99,33/l

31208   29,90   14,90  
  �   Antyperspiracyjny krem do stóp Feet Up 
50 ml 238,00/l

20557   16,90   11,90  

  �   Nawilżający krem do stóp na noc Feet Up 
75 ml 158,67/l

20554   16,90   11,90  
  �   Kojący krem do stóp Feet Up 75 ml 158,67/l

20548   16,90   11,90  

 C
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 PRAGNIESZ PIELĘGNACJI I UCZUCIA 
ŚWIEŻOŚCI PRZEZ CAŁY DZIEŃ? 

� 

� 

� 

� 

� 

 NOWOŚĆ! 



113112

  �   Scrub do stóp 2 w 1 
Feet Up Advanced 100 ml 
179,00/l

23277   25,90

17,90   Następny krok to intensywny,
orzeźwiający masaż, który pomoże Ci usunąć 

ewentualne zrogowacenia. 

 ** Testy konsumenckie z udziałem
od 80 do 100 kobiet i mężczyzn 

 Antyperspirant 
o szybkoschnącej formule 
pomaga zachować 
higienę stóp i zapewnia 
natychmiastowy efekt 
odświeżenia.** Wzbogacony 
technologią Pro-Active, 
oferuje skuteczną ochronę 
przed poceniem się 
i nieprzyjemnym zapachem, 
dzięki czemu Twoje stopy czują 
się komfortowo! 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 24H 150 ml 
132,67/l

25448   29,90

19,90  

 Nałóż na czyste stopy, 
pozostaw na 2–3 minuty. 
Następnie wmasuj scrub 
w skórę – szczególnie 
w przesuszone miejsca. Spłucz 
ciepłą wodą i poczuj, jak 
miękkie są teraz Twoje stopy! 

 ŚWIEŻOŚĆ 
I NAWILŻENIE 
DLA ZMĘCZONYCH 
STÓP 

  �   Szczoteczka z pumeksem 16,5 x 3 x 3,5 cm 

9587   14,90   9,90  

  �   Pianka do zmęczonych nóg Feet Up Advanced 
Innowacyjna, chłodząca pianka do zmęczonych nóg. 
Z wyciągiem z kasztanowca, cytryny i kompleksem Intensive 
Care. 150 ml 119,33/l

21905   25,90   17,90  

  �   Krem na pękające pięty Feet Up Advanced 
Regeneruje i przynosi ulgę popękanym piętom. Wzbogacony 
kompleksem Intensive Care. Stosować dwa razy dziennie. 
75 ml 212,00/l

21889   22,90   15,90  
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 Potwierdzona klinicznie 
24-godzinna
ochrona
antyperspiracyjna* 

 ZESTAW
FEET UP 

(scrub + dezodorant) 

za 27,90 

� 
� 

� 

 Kompleks Intensive Care 

� 

� 

 *Testy instrumentalne 



 Niech Twoje nogi 
pozostaną dłużej 
gładkie jak jedwab 
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 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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  �   Jednorazowe maszynki do golenia 
dla kobiet Delicate
2 maszynki w zestawie. 12,8 x 4,5 x 2 cm. 

23783   9,90   6,90  

  �   Żel do golenia Silk Beauty 
Dokładniejsze golenie bez skaleczeń 
i podrażnień! Żel z kompleksem 
spowalniającym odrost włosków, proteinami 
jedwabiu i wyciągiem z orchidei.
150 ml 79,33/l

22932   17,90   11,90  
  �   Kojący balsam do ciała Silk Beauty 
Ukojenie i nawilżenie dla podrażnionej skóry. 
Z kompleksem wspomagającym opóźnione 
odrastanie włosków oraz zmiękczającymi 
proteinami jedwabiu i wyciągiem z orchidei. 
200 ml 64,50/l

21665   19,90   12,90  

  �   Paski z woskiem Silk Beauty 
do depilacji twarzy Nawilżające paski 
z woskiem ułatwią Ci wykonanie depilacji 
twarzy, a kojące chusteczki usuną 
pozostałości wosku. 20 pasków i 4 chusteczki 
1,00/szt.

25382   29,90   19,90  

  �   Paski z woskiem Silk Beauty 
do depilacji Gotowe paski do depilacji 
zawierające w 100% naturalny wosk pszczeli 
i olejek migdałowy pomogą Ci usunąć zbędne 
owłosienie na dłużej. 45 g 442,22/kg

23949   29,90   19,90  

  �   Krem pod prysznic do skóry 
wrażliwej Silk Beauty Krem zawiera 
specjalną formułę ze zrównoważonym pH. 
Proteiny jedwabiu i gliceryna pomagają 
w naturalny sposób odżywić i nawilżyć skórę 
wrażliwą, a kojące właściwości rumianku 
delikatnie ją łagodzą. 200 ml 74,50/l

23274   24,90   14,90  

  �   Balsam do ciała stopniowo 
brązujący Silk Beauty Sun Glow 
200 ml 89,50/l

25355   29,90   17,90  

 Zestaw 2 maszynek 

 Opóźnia odrastanie 
włosków, pozwala na dłużej 
zachować miękkość 
i sprężystość skóry!  Formuła żelu nawilża 

i wygładza skórę, a także 
zapobiega powstawaniu 
otarć i ran. 

 Ciesz się idealnie gładką i jedwabistą 
skórą. Zapewnij jej optymalne 
nawilżenie i odżywienie. Wypróbuj 
działanie kompleksu opóźniającego 
odrastanie włosków. Odkryj serię 
Silk Beauty – stworzoną z myślą 
o pięknej, gładkiej i miękkiej skórze. 

 Stopniowo 
nadaje delikatną 
opaleniznę! 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 WYPRAWA
W NIEZNANE 

 Intensywny zapach gravioli 
w połączeniu z kuszącą nutą 
bursztynu i energetyzującą 
szałwią wyzwala prawdziwą 
żądzę przygód!  
  �   Żel pod prysznic dla 
mężczyzn Discover Brazilian 
Adventure 250 ml 27,60/l

30071    12,90 6,90  
  �   Mydełko Discover Brazilian 
Passion 90 g 32,22/kg

30070    4,90 2,90  

 Hipnotyzujący zapach toffi , 
słodka wanilia i romantyczna 
lawenda to muśnięcie 
francuskiej elegancji. 

  �   Mydełko Discover Parisian 
Delight 90 g 32,22/kg

30076   4,90

2,90  

  �   Żel pod prysznic Discover 
Parisian Delight 250 ml 27,60/l

30075   12,90

6,90  

 ZESTAW PARISIAN 
DELIGHT DLA NIEJ 

 ZESTAW BRAZILIAN 
ADVENTURE DLA NIEGO 

 SŁODKA 
TAJEMNICA 

 Pachnące upominki na Walentynki! 
� 

� 

� 

� 
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 Przenieś się do miejsca, 
w którym niebo o zachodzie 
słońca mieni się kolorami 
egzotycznych kwiatów. 

 Poczuj zapach cytryn 
dojrzewających 
w sycylijskim słońcu, bukietu 
śródziemnomorskich kwiatów 
i owoców z delikatną nutą 
kwiatów werbeny.    

  �   30069   Żel pod prysznic Discover 
Brazilian Passion 

  �   21188   Żel pod prysznic Discover 
Santorini Blue Paradise 
35,60/l

12,90
 8,90

  �   30074   Mydło do rąk w płynie 
Discover Bali Paradise 

  �   30003   Mydło do rąk w płynie 
Discover Sicilian Dream 
33,00/l

14,90 9,90

 Żele pod prysznic 250 ml 

 Mydła do rąk w płynie 300 ml 

  �   Scrub do ciała 
Discover Parisian 
Delight 200ml 59,50/l

30077   16,90

11,90  

� 

� 

� 

� 
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 Odkryj 
CZYSTĄ 

ŚWIEŻOŚĆ 
i przypomnij sobie 

zapach wakacji! 
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 Każdy za 

 Każde za 
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121120120

 400 ml 
ROZMIAR JUMBO 

 WSZYSTKIE FORMUŁY ZAWIERAJĄ 

s i ln ie dzia ła jący antyoksydant 

� 
� 

� 
� 

 BO ZDROWE 
ZNACZY PIĘKNE 

 PROFESJONALNE
PRODUKTY

DLA PIĘKNYCH WŁOSÓW 

 CHRONI KOLOR 
FARBOWANYCH 
WŁOSÓW 

 ODŻYWIA 
ZNISZCZONE 
WŁOSY 

 ZWALCZA 
ŁUPIEŻ 

 ZWIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ 
WŁOSÓW 

  �   30331   Regenerujący szampon do włosów 
HairX 

  �   30180   Ochronny szampon do włosów 
farbowanych HairX 

  �   30879   Przeciwłupieżowy szampon 
do włosów HairX Dandruff Rescue 

  �   30179   Szampon zwiększający objętość 
HairX Volume Boost 
37,25/l
21,90

 Każdy za  14,90
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 48H 

 230° 

 KROK: 2 

 KROK: 3 

 NAJLEPSZA CENA
KIEDYKOLWIEK!

każdy grzebień i szczotka za  DELIKATNIE 
ROZPLĄTUJE 
WŁOSY 

 DOSKONAŁA
DO 
CODZIENNEGO
STOSOWANIA 

  �   30552   Termoochronny spray do stylizacji bez spłukiwania HairX 
150 ml  93,33/l

  �   31090   Pianka skręcająca włosy HairX Curls & Waves  200 ml 74,50/l

  �   30551   Lakier do włosów HairX Supreme Hold  200 ml 74,50/l

21,90   14,90

� 

� 

� 

� 

� 

 Każdy za 

 PROFESJONALNY
SYSTEM OCHRONY

W 3 KROKACH
DLA PIĘKNEJ, TRWAŁEJ FRYZURY

I ZDROWYCH WŁOSÓW  

 Każdy z produktów 
zapewnia

TRWAŁOŚĆ fryzury, 
BEZ SKLEJANIA 

włosów
i BEZ OSADU. 

 KROK: 1 
 Rozprowadź na wilgotnych 
włosach Termoochronny Spray, 
by zapobiec rozdwajaniu 
się końcówek i dodatkowo 
je wzmocnić. Rozczesz 
włosy. Na włosach o średniej 
długości stosuj 6–8 wyciśnięć 
produktu. 

 Rozprowadź ilość Pianki 
Skręcającej wielkości piłeczki 
tenisowej na wilgotnych 
włosach, od nasady 
aż po końcówki. Przed 
użyciem urządzeń do stylizacji 
na gorąco, całkowicie wysusz 
włosy. 

 Spryskaj włosy Lakierem 
Supreme Hold 
z odległości 20–30 cm, 
a następnie ułóż
i wygładź fryzurę palcami 
zanim lakier wystygnie. 

 Ochrona 

 Stylizacja 

 Utrwalenie 

 WSZYSTKIE FORMUŁY
ZAWIERAJĄ 

 CHRONI WŁOSY
przed działaniem 
wysokich temperatur do 

 *Ocena własna w grupie 87 kobiet 

 UTRWALENIE  95% 
POTWIERDZA 

NATURALNY EFEKT SPRĘŻYSTYCH LOKÓW I FAL* 

 C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY
 

  �   Grzebień Wymiary: długość 22,8 cm, 
szerokość 4,8 cm, wysokość 3 cm. 

27130   17,90 
  �   Szczotka do włosów Wymiary: długość: 
25 cm, szerokość: 6,5 cm, wysokość: 3,8 cm. 

27131   19,90 

  �   Szczotka do włosów – modelująca 
Wymiary: długość: 23 cm, szerokość: 7,8 cm. 

27134   19,90 

 7,90  ZWIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ 

� 
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 Oczyszcza 
i nawilża 
2-w-1! 

 Wzmacnia
i zmiękcza 
suche, zniszczone 
włosy! 

750 ml

 Zwalcza łupież 

  �   26449   Szampon do włosów 
2 w 1 Nature Secrets z jojobą 
i mango 

  �   26448   Szampon do włosów 
suchych i zniszczonych Nature 
Secrets z pszenicą i kokosem 
26,53/l 

32,90   
 

19,90

  �   22695   Przeciwłupieżowa 
odżywka do włosów z łopianem 
i grejpfrutem 
  �   22702   Odżywka do włosów 
przetłuszczających się Nature 
Secrets z pokrzywą i cytryną 
39,60/l 

13,90

9,90

  �   22694   Przeciwłupieżowy 
szampon do włosów z łopianem 
i grejpfrutem 

  �   22701   Szampon do włosów 
przetłuszczających się Nature 
Secrets z pokrzywą i cytryną 
36,90/l

13,90

9,90 Każdy za 

 Każda za 

 Szampon 250 ml 

 Odżywka 250 ml 

 Każdy za 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 DARY 
natury 

 C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY
 

 Do włosów 
przetłuszcza-

jących się 
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 Mydełka 75 g 

    Odżywczy olejek 
Swedish Spa
150 ml 232,67/l

18765   34,90  

    Wygładzający Wygładzający     Wygładzający     

scrub do twarzy scrub do twarzy 
Swedish SpaSwedish Spa
75 ml75 ml 358,67/l

20371   26,90  

    Oczyszczająca 
maseczka
do twarzy 
Swedish Spa 
50 ml 518,00/l

20372   25,90  

    Krem 
antycellulitowy 
Swedish Spa 200 ml
149,50/l

22683   29,90  

O
sta

tn
i r

az
 w

 K
at
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    Ziołowa pasta Ziołowa pasta 
wybielająca wybielająca 
do zębów Optifresh do zębów Optifresh 
z fl uorkiem z fl uorkiem 75 ml
132,00/l132,00/l

24210   24210   13,9013,90   
9,90  9,90  

    Ziołowa pasta Ziołowa pasta 
do zębów Optifresh do zębów Optifresh 
Total Care Total Care 
z fl uorkiemz fl uorkiem
75 ml75 ml 132,00/l

24209   24209   13,9013,90   
9,90  9,90  

    Ochronna pasta Ochronna pasta 
do zębów Optifresh do zębów Optifresh 
75 ml75 ml 132,00/l

20369   20369   13,9013,90   
9,90  9,90  

    Regenerująca odżywkaRegenerująca odżywka
do włosów HairX do włosów HairX 
Restore Therapy Restore Therapy 
200 ml200 ml 84,50/l

26671   16,90  26671   16,90  
    Ochronna odżywkaOchronna odżywka
do włosów farbowanychdo włosów farbowanych
HairXHairX 200 ml 84,50/l

26672   16,90  26672   16,90  

    Suchy szampon Suchy szampon 
dodający włosom dodający włosom 
objętości HairX objętości HairX 
Volume Boost Volume Boost 
150 ml150 ml 179,33/l

26676   26,90  26676   26,90  26676   26,90  

    Szampon Szampon 
nadający nadający 
włosom połysk włosom połysk 
HairX Shine HairX Shine 
Reviver Reviver 250 ml
67,60/l67,60/l

30008   16,90  30008   16,90  

    Odżywka Odżywka Odżywka 
nadająca nadająca 
włosom połysk włosom połysk 
HairX Shine HairX Shine 
Reviver Reviver 200 ml
84,50/l84,50/l

30009   16,90  30009   16,90  

    Suchy szampon 
do włosów HairX
150 ml 179,33/l

30065   26,90  

    Wygładzający Wygładzający     Wygładzający     

szampon do szampon do 
włosów HairX włosów HairX 
Smooth Smooth 
Control Control 250 ml
67,60/l67,60/l

30066   16,90  30066   16,90  

    Wygładzająca Wygładzająca     Wygładzająca     

odżywka do odżywka do 
włosów HairX włosów HairX 
Smooth Smooth 
Control Control 200 ml
84,50/l84,50/l

30067   16,90  30067   16,90  

    Wzmacniający Wzmacniający     Wzmacniający     

szampon szampon 
do włosów do włosów 
HairXHairX 250 ml
67,60/l67,60/l

30181   16,90  30181   16,90  

    Tonik Tonik 
wzmacniający wzmacniający 
włosy HairX włosy HairX 
100 ml100 ml 299,00/l

30182   29,90  30182   29,90  

     Żel eliminujący 
wrastające 
włoski Silk 
Beauty 75 ml 
185,33/l

22691   19,90   
13,90  

     Płyn do kąpieli 
Milk & Honey 
Gold 300 ml 83,00/l

18249   34,90   
24,90  

  �   30883   Ochronne mydełko 
Nature Secrets z wanilią 
i granatem 

5,90
  �   23410   Mydełko z relaksującą 
lawendą i fi gą 

  �   22668   Mydełko Nature 
Secrets z energetyzującą miętą 
i maliną 

  �   24204   Mydełko Nature 
Secrets z nawilżającym 
aloesem i arbuzem 
38,67/l

4,90

 Każde za jedyne 

     Maska do włosów 
HairX Restore Therapy 
200 ml 119,50/l

26673   23,90  

     Szczoteczka do zębów 
OptiFresh – niebieska 

11273   13,90  

     Szczoteczka do zębów 
dla osób o wrażliwych 
dziąsłach – turkusowa 

15905   13,90  
     Szczoteczka do zębów 
dla osób o wrażliwych 
dziąsłach – różowa 

15908   13,90  

     Szczoteczka do zębów 
wrażliwych Optifresh 

22833   13,90  

     Szczoteczka do zębów 
dla dzieci Optifresh 
Kids Orange Wymiary: 
(długość) 14 cm. 
23136   13,90  

     Szczoteczka do zębów 
dla dzieci Optifresh 
Kids Green Wymiary: 
(długość) 14 cm. 
23138   13,90  
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 2,90 

 Ostatni raz w Katalogu!  Ostatni raz w Katalogu! 

 Ostatni raz w Katalogu! 



 ZANIM 
ZNIKNĄ 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 KUP TERAZ! 

129128

 39,90 

     Krem pod prysznic 
Wonderful 200 ml 
39,50/l

25498   16,90   
7,90  

     Myjka do twarzy Średnica: 8 cm. 

27433   6,90   2,90  

     Torba sportowa Kick Off Wymiary: 48 x 23 x 32 cm. 

27595   99,90 

     Nauszniki Contrast Heart
Rozmiar uniwersalny; średnica 8 cm. 

27466   45,00   14,90  

     Krem pod prysznic 
You Dazzle 200 ml 
34,50/l

30101   16,90   
6,90  

     Opaska do koka
Wymiary: 31 x 5 cm. 

27573   13,90   6,90  

     Torebka na prezent Small Gold 
Wymiary: 10 cm x 10 cm x 10 cm. 

16553   6,00   1,90  
     Zakładka do książek Fairy City 
Lights Angel Testowana na obecność 
niklu. Wymiary: 7 x 6,5 cm. 

27236   15,00   5,90  

     Długopis Fairy City Lights Angel 
Wymiary: długość 13,2 cm. 

27237   25,00   9,90  

     Szal Magic Black
Wymiary: 15 x 160 cm. 

27435   50,00   19,90  

     Pilnik do stóp Summer 18,4 x 4,4 x 1,2 cm 

27428   12,90   4,90  

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA  EDYCJA LIMITOWANA  EDYCJA LIMITOWANA 

 GORĄCE OFERTY – MEGA OSZCZĘDNOŚCI! NAWET DO 65% 
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 Świeżość i pewność przez cały dzień 

  �   Antyperspiracyjny dezodorant Silk 
Beauty Bezalkoholowy. 50 ml 118,00/l

21462   13,90  

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24h 
Very Me New York 50 ml 118,00/l

30548   13,90 

  �   30332   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Green Tea Fresh 
  �   25281   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Cotton Dry 
  �   23725   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle nie pozostawiający 
białych śladów 
  �   23718   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Pure Care 
118,00/l

13,90

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24h 
Harmony 50 ml 118,00/l

30731   12,90 

  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
kulkowy North For Men 50 ml 118,00/l

15548   13,90  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 GORĄCA OFERTA 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 Dla Niego 

 Dla Niej 

 5,90 

 Dezodoranty 
antyperspiracyjne 24h 50 ml 

 Każdy za jedyne 



� 

� 

� 
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 Nawilżenie i odżywienie skóry przez całą dobę 

 cera sucha 
i wrażliwa 

 cera sucha 
i wrażliwa 

 cera tłusta 

  �   25195   Krem na noc Optimals 
Oxygen Boost do cery suchej/
wrażliwej 
  �   25199   Krem na noc Optimals 
Oxygen Boost do cery tłustej 
  �   25197   Krem na noc Optimals 
Oxygen Boost do cery normalnej/
mieszanej 

498,00/l

42,90

� 

� 

� 

 Możesz wybrać 2 dowolne 
 cera normalna/
mieszana 

 cera normalna/
mieszana 

 cera tłusta 

  �   25196   Krem na dzień 
Optimals Oxygen Boost 
do cery normalnej/mieszanej 
  �   25198   Krem na dzień 
Optimals Oxygen Boost 
do cery tłustej 
  �   25194   Krem na dzień 
Optimals Oxygen Boost 
do cery suchej/wrażliwej 

498,00/l

42,90

 OXYGEN  
BOOST 

 W KAŻDYM 
WIEKU 

Kremy na dzień, 50 mlKremy na noc, 50 ml

 Kup 1 za 24,90 
 Kup 2 za 
19,90 każdy 
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 Zapewnij skórze gładkość i młody wygląd 

 Zapewnia skórze
młody wygląd
i wyrównuje jej struktury 

  �   Krem na noc Optimals Vital 
Defi nition 50 ml 698,00/l

25209   54,90   

  �   Krem na dzień Optimals Vital 
Defi nition SPF 10 50 ml 698,00/l

25208   54,90   

 Wzmacnia 
struktury skóry 

i nawilża ją, ma działanie 
liftingujące  dla wszystkich typów cery 

 Głęboko nawilża 
skórę i przywraca jej 
elastyczność 

 SKIN YOUTH  30+
 dla wszystkich typów 

cery 

 VITAL DEFINITION 

  �   Krem na dzień Optimals Skin 
Youth SPF 10 50 ml 698,00/l

25200   49,90 

  �   Krem na noc Optimals Skin 
Youth 50 ml 698,00/l

25203   49,90 

 50+ 

� 

� 

� 

� 

 Kup 1 za 34,90 

 Kup 2 za 
24,90 każdy 

 Kup 1 za 34,90 

 Kup 2 za 
24,90 każdy 

 Odżywia 
skórę 

i przywraca jej 
młody wygląd 

podczas snu 



� 

� 

� 
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 Przywraca 
miękkość suchej 

skórze 

 Pomaga
przywrócić skórze

naturalny poziom
nawilżenia 

 Łagodzi
uczucie 

dyskomfortu 

 cera tłusta 

 zestresowana 
cera 

  �   30154   Maseczka Love Nature z glinką 
i olejkiem z drzewa herbacianego 
Love Nature 
  �   30169   Maseczka Love Nature 
z ekstraktem z winogron 
  �   30148   Żelowa maseczka do twarzy 
Love Nature z aloesem 
278,00/l

19,90

  �   23729   Balsam do ciała Happy Skin 
do skóry wrażliwej 

  �   23733   Odżywcze mleczko do ciała 
Happy Skin do bardzo suchej skóry 

  �   23730   Nawilżający balsam do ciała 
Happy Skin do skóry normalnej 
i suchej 
49,75/l

27,90    

 Stworzone z myślą o pięknie Twojej skóry 

 400 ml 

� 

� 

� 

Maseczki do twarzy, 50 ml

 Kup 1 za 13,90 

 Kup 2 za 
9,90 każda 

 cera normalna/
mieszana 

Balsamy do ciała, 400 ml

 Kup 1 za 19,90 

 Kup 2 za 
13,90 każdy 
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  �   Krem do rąk Harmony 
75 ml 118,67/l

30730   11,90 

  �   Krem do rąk z jabłkiem 
i cynamonem 75 ml 118,67/l

30894   15,90 

  �   Nawilżający krem do rąk 
z oliwą z oliwek 75 ml 118,67/l

30646   14,90 

  �   Krem do rąk Very Me 
New York 75 ml 118,67/l

30549   12,90 

  �   Odświeżający krem do rąk 
z ekstraktem z wiśni 75 ml 
118,67/l

30553   14,90 

 Dla cudownie miękkich 
i zadbanych dłoni 

 wygładza  zmiękcza 

 odżywia 

 odświeża 

 nawilża 

 nawilża 

 Kup 1 za 8,90 

 Kup 2 za 
5,90 każdy 

  �   Krem do rąk You Dazzle 
75 ml 118,67/l

30102   11,90 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 
� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 Odświeżający 
ekstrakt 

z kwiatów lotosu 

 Kojący ekstrakt 
z kwiatów białej 

peonii 

 Łagodzący 
ekstrakt 
z kwiatów magnolii 

 Skuteczna ochrona i uczucie komfortu 
przez cały dzień 

 Delikatna formuła 
o zbalansowanym pH, 
bez dodatku mydła 
 Testowane 
dermatologicznie 
i ginekologicznie 
 Z dodatkiem witamin 
i kwasu mlekowego 

  �   Łagodny płyn do higieny 
intymnej Feminelle 300 ml 53,00/l

30547   22,90 

  �   Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle 300ml 53,00/l

24891   22,90 

  �   Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle 300ml 53,00/l

24889   22,90 

� 

� 

� 

 Kup 1 za 15,90 

 Kup 2 za 
12,90 każdy 
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  �   22674   Krem pod prysznic Nature 
Secrets z jojobą i mango do skóry 
wrażliwej 
  �   30013   Krem pod prysznic Nature 
Secrets z nawilżającą bazylią 
i brzoskwinią 

� 

� 

� 

� 

� 

 400 ml 

 Kremy do mycia 

  �   24213   Żel pod prysznic 
z nawilżającym aloesem i arbuzem 
  �   24212   Żel pod prysznic Nature 
Secrets z relaksującą lawendą i fi gą 
  �   22670   Złuszczający żel pod prysznic 
Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną 
34,75/l

24,90

 Żele pod prysznic 

 400 ml 

 400 ml 

 Dla skóry 
wrażliwej 

 Doskonale 
nawilża 

 Rozbudza 
zmysły  Odżywia 

i nawilża 

 Złuszcza 
i odświeża 

 KUP 
DOWOLNY 
ZA 13,90 



Love yourself!

145144

 Borówka 
amerykańska, 
delikatny
słodko -owocowy 
zapach 

 Przenieś się do świata owocowej 
przyjemności dzięki rozkosznie 
pachnącym bąbelkom! 

  �   Płyn do kąpieli Love Bubbles 750 ml 23,87/l

31114   29,90 

 Pozwól sobie na chwilę zapomnienia 
z nowym, szalenie bąbelkowym płynem 
do kąpieli, który otoczy Cię rozkoszną 
pianą o cudnym, borówkowym zapachu. 

 NOWOŚĆ! 

 …w cenie, którą 

pokochasz

17,90 
  �   Myjka kąpielowa Valentine's 
Wymiary: 12 х 11,5 х 4 cm. 

27978   6,90   3,90  

 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 WYPRÓBUJ! 

 Okaż 
swojemu 

ciału trochę 
miłości… 

 DLA WYJĄTKOWYCH 
WALENTYNKOWYCH

CHWIL 

� 

� 



� 

� 

147146

 Ten niesamowicie 
odżywczy krem 
do rąk i ciała jest źródłem 
jedwabistej miękkości skóry. 

 Doznanie czystego 
luksusu. Pozostawia 

skórę nawilżoną, miękką 
i otuloną przyjemnym 

zapachem. 

 Przy zakupach za 69,00 
w tym Katalogu, 

ZESTAW Milk & Honey za 

  �   Nawilżający krem pod prysznic Milk & Honey Gold
Zmienia kąpiel w oazę luksusu, delikatnie oczyszcza skórę 
i nadaje jej miękkość. 200 ml 124,50/l

15579   24,90  

  �   Odżywczy krem do rąk i ciała Milk & Honey Gold
Skóra staje się gładka, a uczucie nawilżenia trwa przez długi 
czas. 250 ml 151,60/l

15570   37,90  

 OFERTA
KATALOGU 

 LEGENDARNY 
LUKSUS 
DLA CIAŁA 

I DŁONI 

 19,90 



 

Wzbogaciliśmy nasz klasyczny, uniwersalny krem Tender Care olejkiem różanym, 
nadając mu delikatny zapach róży. Krem cudownie zmiękcza i wygładza skórę.

  Krem uniwersalny Tender Care – róża 
Wielofunkcyjny krem z dodatkiem olejku 
różanego. Nawilża, odżywia i chroni skórę, 
pozostawiając ją miękką i gładką. 15ml 660,00/l

30861   25,90

NOWOŚĆ! Twój ulubiony krem uniwersalny

o wyjątkowym zapachu różanym

Cena specjalna!
Różany krem Tender Care
za jedyne

EDYCJA LIMITOWANA

© 2015 Oriflame Cosmetics SA

Miłość

9,90
ORIFLAME POLAND Sp. z o.o. ul. Wołoska 22, 

02-675 Warszawa tel. (22) 458 03 00 fax (22) 458 02 02 
INFOLINIA ORIFLAME 801 122 000 

Opłaty za połączenie wg stawek operatora lokalnego
www.oriflame.pl

PLkod 113132.1

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!


